
1991
SINCE

KATALOG SPORT 2017
PĚNA NÁS SPOJUJE . . .



2

OB
SA

H

Vítejte v katalogu YATE 2017. Rok 2016 je úspěšně za námi a teď se těšíme na již 26. sezonu, pro kterou jsme opět připravili mnoho novinek a vylepšení. Při vývoji jsme naše síly soustředili na 
zvýšení pohodlí na cestách a při kempování a to se týká hlavně karimatek a lehátek. Novinek a inovací v tomto segmentu najdete hned šest. Nejvíc pyšní jsme na karimatku EVA COMPACT, 
která splňuje naše představy o karimatce pro použití v horách a na dlouhých cestách. Taková karimatka musí dobře izolovat, poskytovat dostatečné pohodlí, mít nízkou hmotnost a hlavně 
být odolná proti poškození. Tuto karimatku najdete na straně 14.

Nezaháleli jsme ani u ostatních výrobků a tak v katalogu najdete celkem téměř šedesát novinek! Patří mezi ně například spací pytel NORMAN, čelové a kempinkové lampy a teleskopické 
hole TREKKER. Také v oddíle fitnes najdete více než deset novinek.

Zároveň Vám chceme prohlížení zpestřit zajímavými informacemi o tom jak a kde testujeme naše výrobky, a proto jsme do katalogu zařadili seznámení s lidmi, kteří s námi spolupracují 
a výrobky používají v náročných podmínkách. Díky jejich zkušenostem a poznatkům můžeme dále vylepšovat kvalitu a vyvíjet nové výrobky pro různé podmínky a použití. Vyprávění a zku-
šenosti najdete na těchto stranách: Radek Jaroš: strana 12 • Markéta Hanáková a Zdeněk Hodinář: strana 13 • Mirka Jirková a Jan Trávníček: strana 33

SAMONAFUKOVACÍ KARIMATKY   2

PĚNOVÉ KARIMATKY   14

SEDÁTKA   24

SPACÍ PYTLE   26

STANY  32

DOPLŇKY  36

ČELOVÉ SVÍTILNY   51

TELESKOPICKÉ HOLE  55

KEMPINKOVÉ NÁDOBÍ | VAŘIČE A PALIVO 56

FITNES  67

FITNES PODLAHY A PODLOŽKY   82

VODNÍ PROGRAM   84

LUKOSTŘELBA   87

MIRKA JIRKOVÁ A JAN TRÁVNÍČEKRADEK JAROŠ MARKÉTA HANÁKOVÁ



11

HORIZONTÁLNÍ+VERTIKÁLNÍ KANÁLKY 
Pro dosažení co nejnižší hmotnosti vyrábíme 
některé modely s maximálním odlehčením 
jádra. Obvykle je spojované s WARM ZONE.

HORIZONTÁLNÍ KANÁLKY 
Aby si karimatka zachovala co nejlepší izolační 
vlastnosti a pohodlí a přitom byla lehčí, odleh-
čujeme jádro vertikálním kanálky. Tento způsob 
odlehčení podstatně snižuje hmotnost výrobku, ale 
jen minimálně snižuje jeho izolační schopnosti.

PLNÉ JÁDRO
Karimatky s plným 
jádrem mají nejlepší 
tepelný odpor (λ) 
a tedy nejlépe izolují. 
Díky plnému jádru 
se také dobře sami 
nafukují a mají dlouhou 
životnost. 

VY
SV

ĚT
LE

NÍ
 P

IK
TO

GR
AM

Ů

MB – NEKLOUZAVÝ POVRCH „YATE MICRO BRUSHED“
V přírodě se často stane, že místo na spaní není ideálně rovné, a tak ani pohodlná karimatka 
nemusí zcela plnit svůj účel, když z ní člověk se spacákem sklouzne. Z tohoto důvodu jsme vyvi-
nuli speciální povrch s úpravou „MICRO BRUSHED“, který zvyšuje tření a zabraňuje tak klouzání 
spacího pytle. Tento povrch používáme u většiny modelů.

STREČOVÝ MATERIÁL „YATE STRETCH“
LECTUS a CAMPING jsou modely pro nejvyšší pohodlí, a proto jsme je vybavili strečovým povr-
chem, který zajišťuje podobné pohodlí, jako kvalitní matrace. I při plném nafouknutí se povrch 
přizpůsobí tělu a páteř je v rovině. I na dovolené se tedy vyspíte jako doma v posteli.

PŘEKLÁDÁNÍ NA POLOVINU
Při balení se karimatka překládá na polovinu. 

WARM ZONE
U modelů s maximálním odlehčením jádra (horizontální i vertikální kanálky) může docházet 
k zeslabení izolační vrstvy a tím i ke snížení izolační schopnosti karimatky. Z  tohoto důvodu 
jsme u některých modelů zavedli tzv. WARM ZONE – prostor, kde je odlehčení pouze horizontál-
ními kanálky, čímž se zvyšuje izolační schopnost. Jedná se o prostor mezi lopatkami a pasem, 
který je nejvíc zatížen a jsou zde nejvyšší nároky na izolaci.

DRUHY POLYETYLENOVÝCH PĚN

VNIŘNÍ PĚNA SAMONAFUKOVACÍCH KARIMATEK

ZESÍTĚNÁ PĚNA NEZESÍTĚNÁ PĚNAEVA PĚNA

Výrobek je vhodný pro turistiku. Kvalita výrobku vyhovuje pro jedno i vícedenní turistiku.

Výrobek je vhodný pro cykloturistiku. Takový výrobek se vyznačuje tím, že ve sbaleném stavu 
je malý a velmi lehký.

Výrobek je vhodný pro kempování. WZ

Výrobek byl testován ve vysokohorském prostředí a je doporučen pro VHT a horolezectví. Takto 
označený výrobek vyniká vyšší kvalitou materiálu a nižší hmotností. Tyto výrobky jsou samo-
zřejmě vhodné i pro turistiku.

Výrobek určený pro cvičení.

Výrobek je určen jako ochrana proti vodě.

R – TEPELNÝ ODPOR je fyzikální veličina, která vyjadřuje tepelně-izolační vlastnosti materiá-
lu. Je přímo závislá na tloušťce materiálu a λ. Při dosahování co nejvyšší hodnoty R je cílem, 
aby tloušťka materiálu byla co největší a hodnota λ jednotlivých materiálů co nejnižší. Tepelný 
odpor R vyjadřuje odpor 1 m2 materiálu proti prostupu tepelné energie při rozdílu teplot 1 K. 
Součinitel tepelné vodivosti λ vyjadřuje vlastnost  materiálu vést teplo. Je to hodnota energie ve 
W, která projde materiálem tloušťky 1 m při rozdílu teplot 1 K mezi povrchy materiálu. 

Vysvětlivky: 
R = d / λ (m2.K.W-1)
d – tloušťka materiálu (m)
λ – Součinitel tepelné vodivosti materiálu (W.m-1.K-1)

Ventil PUSH-IN

PUSH IN

Ventil REVERSE

REVERSE

Lze spojit 2 spací pytle



22

NOVINKA – unikátní ventil REVERSE
Jednoduché ovládání bez šroubování. Obsahuje membránu proti zpětnému unikání vzduchu při nafukování. Otočením 
uzávěru membrána zabraňuje vnikání vzduchu při vyfukování. Vrchní čepička pomáhá k 100% těsnění a zároveň udržuje 
uzávěr čistý. Větší průměr umožňuje až o 50% rychlejší nafouknutí a vyfouknutí karimatky. Zatím pouze u modelů ALPIN, 
GUIDE PLUS, TREKKER LONG, EXTREM LITE, X-TUBE a GLACIER AIR MAT.

BARVA KARIMATKY JE 
VYZNAČENA NA OBALU

SA
M

ON
AF

UK
OV

AC
Í K

AR
IM

AT
KY

MODEL ROZMĚR (cm) HMOTNOST (g) ROZMĚR PO SBALENÍ (cm) POVRCH ODLEHČENÉ JÁDRO TEPELNÝ ODPOR MUMIE HOROLEZECTVÍ A VHT TREKING KEMPING

ALPIN 183 × 51 × 3,8 620 14 × 26 POLYESTER 20 X / WZ 3,9  ×  ×  × 
GUIDE; GUIDE PLUS WZ 183 × 51 × 3,8 650 14 × 26 POLYESTER 30 X / WZ 3,9  ×  ×  × 
TREKKER WZ  183 × 51 × 3,8 920 14 × 26 MICRO BRUSHED X / WZ 3,9  ×  ×  × 
TREKKER LONG 198 × 60 × 3,8 1120 15 × 34 MICRO BRUSHED X 3,9  ×  ×  × 
CONTOUR WZ  183 × 51 × 3,8 780 14 × 26 POLYESTER 75 X / WZ 3,9  ×  ×  × 
HIKER 183 × 51 × 2,5 690 13 × 26 MICRO BRUSHED X 2,5  ×  ×  × 
WOMEN´S HIKER 168 × 51 × 2,5 670 11 × 26 MICRO BRUSHED X 2,5  ×  ×  × 
EXTREM LITE KT 122 × 51 × 3,8 520 7 × 26 MICRO BRUSHED X 3,9  ×  × 
EXTREM LITE 2,5 WZ 183 × 51 × 2,5 610 12 × 26 MICRO BRUSHED X / WZ 2,5 ×  ×  × 
EXTREM LITE 3,8 WZ 183 × 51 × 3,8 730 14 × 26 MICRO BRUSHED X / WZ 3,9 ×  ×  × 
X – TUBE WZ 183 × 58 × 3,8 760 14 × 30 POLYESTER 75 X 3,9 ×  ×  × 
LONG DE LUXE 198 × 66 × 3,8 1350 15 × 66 POLYESTER 75 4,4  × 
LECTUS 199 × 64 × 5,0 1750 17 × 66 YATE STRETCH 5,8  × 
CAMPING 198 × 66 × 7,5 1780 20 × 66 YATE STRETCH X 8,5  × 
CALIMAN 182 × 51 × 3,5 950 13 × 26 POLYESTER 75 X 3,8  ×  ×  × 
BUŘTOVKA S IZOLACÍ 183 × 50 × 7,0 520 14 × 26 POLYESTER 75 1,9  ×  ×  × 
BUŘTOVKA 183 × 50 × 7,0 500 12 × 26 POLYESTER 75 1,2  ×  × 
BUŘTOVKA S PUMPOU 183 × 50 × 7,0 520 14 × 26 POLYESTER 75 1,2  ×  × 
GLACIER AIR MAT 183 × 51 × 7,0 660 11 × 29 POLYESTER 75 1,9  ×  ×  × 
AZUR AIR BED 190 × 64 × 10 1500 15 × 35 PVC 1,2  × 
SCOUT 185 × 55 × 5,5 400 8 × 21 NYLON 20D 1,2 ×  ×  × 
EVA COMPACT 50 190 × 50 × 1,7 350 19 × 50 EVA 2,5  ×  × 
EVA COMPACT 60 190 × 60 × 1,7 420 19 × 60 EVA 2,5  ×  × 
EVA 10 mm 190 × 50 × 1,0 250 15 × 50 EVA 1,5  ×  × 
EVA 14 mm 190 × 50 × 1,4 380 20 × 50 EVA 2,0  ×  × 

VENTIL „PUSH IN“
Vyroben z kvalitního plastu 
ABS, nestudí při dofukování, 
jednoduché ovládání – žádné 
šroubování.

KAPSIČKA  
PRO SADU NA OPRAVY  
Samonafukovací karimatky jsou 
dodávány s přepravním obalem 
a sadou na opravy. Kapsička na 
sadu na opravy je uvnitř obalu, 
aby nedošlo k poškození nebo 
ztrátě (model Caliman neobsa-
huje sadu na opravy).

Certifikováno: VÝZKUMNÝ ÚSTAV POZEMNÍCH STAVEB – CERTIFIKAČNÍ SPOLEČNOST, PRAHA 

PŘEHLED MODELŮ A JEJICH POUŽITÍ



3

SA
M

ON
AF

UK
OV

AC
Í K

AR
IM

AT
KY

ALPIN

SC00138 

Nový model, který využívá nejmodernější materiály pro dosažení 
nejnižší hmotnosti a objemu po sbalení při zachování maximální-
ho pohodlí a tepelného komfortu. Díky novému materiálu povrchu 
i jádra se nám podařilo snížit hmotnost na pouhých 620g!  Tento 
model jsme opatřili naším novým ventilem REVERSE, který umož-
ňuje rychlejší nafukování i vyfukování. Tento model je určen pro 
VHT a horolezectví pro použití ve stanu nebo na místech, kde ne-
hrozí poškození povrchu.

ALPIN
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00138
TYP samonafukovací
BARVA modrá/šedá
ROZMĚRY 183 × 51 × 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 14 × 26 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ano
HMOTNOST 620 g
TEPELNÝ ODPOR 3,9

REVERSE

GUIDE REVERSE

SC00136

Maximálně odlehčený model a to díky materiálu svršku a odleh-
čenému jádru s WARM ZONE. Karimatka si ale zároveň zachovává 
maximální plochu na ležení a pohodlnou tloušťku 3,8 cm. Vhodná 
pro VHT a horolezectví.

GUIDE REVERSE
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00136
TYP samonafukovací
BARVA modrá/šedá
ROZMĚRY 183 × 51 × 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 14 × 26 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ano
HMOTNOST 650 g
TEPELNÝ ODPOR 3,9

REVERSE

GUIDE

SC00019 M01650

TREKKER

V současné době nejoblíbenější model a to díky lehkému a pev-
nému materiálu a odlehčenému jádru s WARM ZONE. Karimatka 
si zároveň zachovává maximální plochu na ležení a pohodlnou 
tloušťku 3,8 cm. Vhodná pro VHT a horolezectví. Karimatka získala 
prestižní ocenění Czech Outdoor Award.

TREKKER je léty prověřený a stále velmi oblíbený model, který 
vyniká kvalitou materiálu, zpracováním a užitnými vlastnostmi. 
Materiál se vyznačuje vysokou odolností proti poškození a vrchní 
neklouzavá vrstva (MB) zajistí, že budete se spacákem stále na 
karimatce. Možnost sbalení na polovinu a odlehčené jádro.

GUIDE
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00019
TYP samonafukovací
BARVA modrá/šedá
ROZMĚRY 183 × 51 × 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 14 × 26 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ano
HMOTNOST 650 g
TEPELNÝ ODPOR 3,9

TREKKER
KATALOGOVÉ ČÍSLO M01650
TYP samonafukovací
BARVA modrá/šedá
ROZMĚRY 183 × 51 × 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 14 × 26 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ano
HMOTNOST 920 g
TEPELNÝ ODPOR 3,9

SA
M

ON
AF

UK
OV

AC
Í K

AR
IM

AT
KY

DO
PO

RU
ČU

JE RADEK JAROŠ

DO
PO

RU
ČU

JE RADEK JAROŠ

PUSH IN

PUSH IN

NOVINKA NOVINKA BESTSELLER
BESTSELLER

Hanibal
Czech Outdoor Award
2016



4

SA
M

ON
AF

UK
OV

AC
Í K

AR
IM

AT
KY HIKER WOMEN´S HIKER

HIKER je univerzální karimatka pro všestranné použití. Lehká, malá po sbalení a přitom 
poskytuje dostatečné pohodlí a izolaci i neklouzavý povrch YATE Micro-brushed. Nyní 
nově i v zelené barvě. Kratší varianta pro menší postavy a pro ty, kdo chtějí ušetřit trochu více místa a váhy.

HIKER MODRÁ HIKER ZELENÁ
KATALOGOVÉ ČÍSLO M00392 SC00124
TYP samonafukovací samonafukovací
BARVA modrá/šedá zelená/šedá
ROZMĚRY 183 × 51 × 2,5 cm 183 × 51 × 2,5 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 13 × 26 cm 13 × 26 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ano ano
HMOTNOST 690 g 690 g
TEPELNÝ ODPOR 2,5 2,5

WOMEN´S HIKER
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00066
TYP samonafukovací
BARVA mango/šedá
ROZMĚRY 168 × 51 × 2,5 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 11 × 26 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ano
HMOTNOST 670 g
TEPELNÝ ODPOR 2,5

PUSH IN

PUSH IN

M00392 SC00124 SC00066

NOVINKA

SC00081

CONTOUR

CONTOUR
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00081
TYP samonafukovací
BARVA červená/šedá
ROZMĚRY 183 × 51 × 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 14 × 26 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ano
HMOTNOST 780 g
TEPELNÝ ODPOR 3,9

Oblíbený model pro turistiku se vzorem vrstevnice. Možnost sbalení na polovinu a odleh-
čené jádro.

PUSH IN



5

EXTREM LITE 2,5 EXTREM LITE 3,8

EXTREM LITE 3,8 EXTREM LITE 3,8 EXTREM LITE 3,8
KATALOGOVÉ ČÍSLO M01618 SC00058 M02140
TYP samonafukovací samonafukovací samonafukovací
BARVA modrá/šedá cihlová/šedá sv. zelená/šedá
ROZMĚRY 183 × 51 × 3,8 cm 183 × 51 × 3,8 cm 183 × 51 × 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 14 × 26 cm 14 × 26 cm 14 × 26 cm
MICRO BRUSHED ano ne ne
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ano ano ano
HMOTNOST 730 g 730 g 730 g
TEPELNÝ ODPOR 3,9 3,9 3,9

Speciálně vyvinutá modelová řada, kde je brán zřetel na co nejnižší hmotnost a objem po 
sbalení. Současně ale tyto karimatky poskytují vynikající pohodlí a izolační schopnosti, 
což jsou rozhodující faktory pro to, abyste si dobře odpočinuli a mohli podávat maximální 
výkon i v extrémních podmínkách.

PUSH IN

Speciálně vyvinutá modelová řada, kde je brán zřetel na co nejnižší hmotnost a objem po 
sbalení. Současně ale tyto karimatky poskytují vynikající pohodlí a izolační schopnosti, 
což jsou rozhodující faktory pro to, abyste si dobře odpočinuli a mohli podávat maximální 
výkon i v extrémních podmínkách. Lehká karimatka v tříčtvrteční délce je díky svému malému objemu a hmotnosti ideální 

zejména pro cyklisty, vodáky a VHT.

PUSH IN

EXTREM LITE 2,5
KATALOGOVÉ ČÍSLO M00243
TYP samonafukovací
BARVA modrá/šedá
ROZMĚRY 183 × 51 × 2,5 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 12 × 26 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ano
HMOTNOST 610 g
TEPELNÝ ODPOR 2,5

M00243 M01618

SC00058

M02140

SA
M

ON
AF

UK
OV

AC
Í K

AR
IM

AT
KYEXTREM LITE KT

EXTREM LITE KT
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00007
TYP samonafukovací
BARVA modrá/šedá
ROZMĚRY 122 × 51 × 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 14 × 26 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ano
HMOTNOST 520 g
TEPELNÝ ODPOR 3,9

PUSH IN

SC00007



6

X-TUBE

Model, který vychází z řady EXTREM LITE a zvyšuje komfort spaní při nezvýšené hmotnos-
ti a objemu po sbalení. Vzduchové trubice po stranách zabraňují sklouznutí z karimatky 
a zvětšují její plochu do stran o 7 cm. Odlehčené jádro s WARM ZONE. Velmi lehká a malá 
po sbalení. 

PUSH IN

X-TUBE X-TUBE
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00059 SC00139
TYP samonafukovací samonafukovací
BARVA oranžová/šedá modrá/šedá
ROZMĚRY 183 × 58 × 3,8 cm 183 × 58 × 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 14 × 30 cm 14 × 30 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ano ano
HMOTNOST 760 g 760 g
TEPELNÝ ODPOR 3,9 3,9

SC00059 SC00139

CALIMAN

CALIMAN ZELENÁ CALIMAN MODRÁ
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00117 SC00118
TYP samonafukovací samonafukovací
BARVA zelená modrá
ROZMĚRY 182 × 51 × 3,5 cm 182 × 51 × 3,5 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 22 × 26 cm 22 × 26 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ano ano 
HMOTNOST 950 g 950 g
TEPELNÝ ODPOR 3,8 3,8

SC00117 SC00118 

Oblíbený model samonafukovací karimatky, poskytující dobré pohodlí a izolační vlastnosti. 
Vhodná pro kempink, tramping, pláž, festivaly atd. Součástí karimatky je stahovací guma 
a obal. Sada na opravu není součástí výrobku.

SA
M

ON
AF

UK
OV

AC
Í K

AR
IM

AT
KY

SC00020

TREKKER LONG

Prodloužená verze modelu TREKKER, která si získala mnoho příznivců jak mezi uživateli 
s delší postavou, tak i mezi těmi, kteří upřednostňují vyšší pohodlí. Nový ventil REVERSE.

TREKKER LONG
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00020
TYP samonafukovací
BARVA modrá/šedá
ROZMĚRY 198 × 60 × 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 15 × 34 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ano
HMOTNOST 1 050 g
TEPELNÝ ODPOR 3,9

REVERSE

NOVINKA



7

LONG DE LUXE

Long de luxe patří do komfortní modelové řady, která je určená pro turistiku a camping. 
Nabízí vyšší tepelnou odolnost a lepší izolační vlastnosti.

Nový společník pro kempink, autoturistiku i jako postel pro návštěvu. Model s nejlepšími 
parametry pro pohodlné vyspání – tloušťka 5 cm, komfortní šířka i délka a strečový mate-
riál plně nahradí kvalitní matraci.

Model se strečovým materiálem pro nejvyšší komfort. Povrch karimatky se přizpůsobí křiv-
kám těla a nahrazuje tak kvalitní matraci. I ve stanu se vyspíte jako doma. Vhodné i jako 
náhradní postel pro návštěvy.

PUSH IN

LONG DE LUXE
KATALOGOVÉ ČÍSLO M00258
TYP samonafukovací
BARVA zelená
ROZMĚRY 198 × 66 × 3,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 15 × 66 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ne
HMOTNOST 1 350 g
TEPELNÝ ODPOR 4,4

M00258

LECTUS

LECTUS
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00133
TYP samonafukovací
BARVA modrá/šedá
ROZMĚRY 199 × 64 × 5,0 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 17 × 66 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ne
HMOTNOST 1 750 g
TEPELNÝ ODPOR 5,8

SC00133

CAMPING

CAMPING
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00021
TYP samonafukovací
BARVA modrá/šedá
ROZMĚRY 198 × 66 × 7,5 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 20 × 66 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ne
HMOTNOST 1 780 g
TEPELNÝ ODPOR 8,5

SC00021

PUSH IN

SA
M

ON
AF

UK
OV

AC
Í K

AR
IM

AT
KY

NOVINKA



8

GLACIER AIR MAT SCOUT AZUR AIR BED

SC00137 SC00140 SC00134

Nová generace nafukovacích matrací s oddělenými komorami pro lepší pohodlí a izolaci. 
Díky své konstrukci je matrace pohodlná a dobře se přizpůsobuje tvaru těla. Oddělené 
komory zabraňují pohybu vzduchu a tím se zlepšují izolační vlastnosti. Unikátní ventil po-
máhá rychlejšímu nafukování a vyfukování.

Nafukovací matrace AZUR je ideální pro dovolené a autoturistiku, protože je určena pro 
použití na suchu i ve vodě. Je opatřena dvěma ventily pro nafukování a vyfukování. Jeden 
je určen pro nafukování vestavěnou pumpou a druhý pro nafukování pumpou s vhodným 
nástavcem nebo ústy. Její rozměry a výška 10 cm poskytují výborné pohodlí.

SCOUT
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00140
TYP nafukovací
BARVA červená
ROZMĚRY 185 × 55 × 5,5 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 10 × 23 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ano
HMOTNOST 400 g
TEPELNÝ ODPOR 1,2

AZUR AIR BED
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00134
TYP nafukovací
BARVA modrá
ROZMĚRY 190 × 64 × 10 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 15 × 35 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ano
HMOTNOST 1500 g
TEPELNÝ ODPOR 1,2

NA
FU

KO
VA

CÍ
 K

AR
IM

AT
KY

 A
 M

AT
RA

CE

Pohodlná nafukovací matrace s příčnými kanálky a izolační výplní PRIMALOFT. Díky své 
konstrukci poskytuje matrace ještě vyšší pohodlí a tepelnou izolaci než ostatní modely ve 
stejné kategorii. Matrace je vybavena novým uzávěrem REVERSE, což umožňuje rychlejší 
nafukování i vyfukování. Nízká hmotnost a objem po sbalení ji předurčuje pro vysokohor-
skou turistiku a horolezectví.

GLACIER AIR MAT
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00137
TYP nafukovací
BARVA modrá/šedá
ROZMĚRY 183 × 51 × 7 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 13 × 22 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ano
HMOTNOST 660 g
TEPELNÝ ODPOR 1,9

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

REVERSE



9

BUŘTOVKA S IZOLACÍ
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00063
TYP nafukovací
BARVA modrá/šedá
ROZMĚRY 183 × 50 × 7 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 12 × 30 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ano
HMOTNOST 520 g
TEPELNÝ ODPOR 1,9

BUŘTOVKA
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00068
TYP nafukovací
BARVA zelená /šedá
ROZMĚRY 183 × 50 × 7 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 9 × 17 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ano
HMOTNOST 500 g
TEPELNÝ ODPOR 1,2

BUŘTOVKA S PUMPOU
KATALOGOVÉ ČÍSLO M01905
TYP nafukovací
BARVA šedá
ROZMĚRY 183 × 50 × 7 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 8 × 30 cm
PŘEKLÁDÁNÍ NA 1/2 ano
HMOTNOST 520 g
TEPELNÝ ODPOR 1,2

BUŘTOVKA   
S IZOLACÍ 

BUŘTOVKA BUŘTOVKA  
S PUMPOU

Nafukovací matrace s  vnitřní izolací. Uvnitř každé trubice je nalepena 8  mm vrstva 
PU pěny, která zabraňuje úniku tepla. Vhodná nejen pro letní turistiku a cyklistiku, ale také 
pro VHT a horolezectví. Matraci lze nafouknout ústy. Pokud však do ní nechcete nafoukat 
vlhký vzduch, použijte ruční pumpu (kat. č. SC00064) nebo vodotěsný obal s pumpou (kat. 
č. M02104). K nafouknutí lze použít také ruční pumpu společně s redukcí pro nafukování 
(kat. č. SC00008). Doplňky najdete na straně 10.

Komfortní nafukovací matrace, která poskytuje výborné pohodlí. Vhodná pro letní turistiku 
a cyklistiku. Matraci lze nafouknout ústy. Pokud však do ní nechcete nafoukat vlhký vzduch, 
použijte ruční pumpu (kat. č. SC00064) nebo vodotěsný obal s pumpou (kat. č. M02104). 
K  nafouknutí lze použít také ruční pumpu společně s redukcí pro nafukování  
(kat. č. SC00008). Doplňky najdete na straně 10. 

Komfortní matrace s  unikátní vestavěnou pumpou pro pohodlnější nafukování. Matraci 
lze nafouknout ústy, integrovanou pumpou a nebo lze použít vodotěsný obal s pumpou 
(kat. č. M02104). K nafouknutí lze použít také ruční pumpu společně s redukcí pro nafu-
kování (kat. č. SC00008). Doplňky najdete na straně 10.

PUSH IN

PUSH IN PUSH IN

SC00063 SC00068 M01905

8 mm izolace

NA
FU

KO
VA

CÍ
 K

AR
IM

AT
KY

 A
 M

AT
RA

CE



10

DO
PL

ŇK
Y 

K 
SA

M
ON

AF
UK

OV
AC

ÍM
 K

AR
IM

AT
KÁ

M

RUČNÍ PUMPA   
Z PU PĚNY

VODOTĚSNÝ OBAL  
PUMPA

REDUKCE  
PRO NAFUKOVÁNÍ

SC00064 M02104 SC00008

Doplněk k buřtovkám a samonafukovacím karimatkám. Tlakem ruky nebo nohy se vhání 
do karimatky vzduch. Jednoduché pro dospělého i pro dítě, není potřeba dofukovat ústy. 
Do karimatky se nedostává vlhký vzduch z plic. Vhodná pro všechny modely samonafuko-
vacích a nafukovacích karimatek s ventilem PUSH IN a REVERSE.

Spolehlivě ochrání karimatku před vlhkem a špínou. Pytel má ve dně otvor s  ventilem, 
takže ho lze zároveň použít jako pumpu pro samonafukovací karimatku nebo buřtovku. 
Rozměr je vhodný pro všechny modely, kromě řady Comfort. Vhodná pro všechny mode-
ly samonafukovacích a nafukovacích karimatek, kromě modelů, které nelze překládat na 
polovinu a modelů Caliman, Lectus, Scout a Azur.

Trubička se zpětným ventilem, která pomáhá a usnadňuje nafukování a vyfukování 
karimatky. Redukci lze použít při nafukování buřtovky pro spojení s  ruční pumpou. 
Vhodná pro všechny modely samonafukovacích a nafukovacích karimatek s ventilem  
PUSH IN a REVERSE.

RUČNÍ PUMPA
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00064
MATERIÁL PU pěna
BARVA zelená • modrá • červená
ROZMĚRY 23 × 15 × 7 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 9 × 9 × 8 cm
HMOTNOST 70 g

VODOTĚSNÝ OBAL | PUMPA
KATALOGOVÉ ČÍSLO M02104
MATERIÁL PU
BARVA černá
ROZMĚRY ∅15 × 60 cm
HMOTNOST 75 g

REDUKCE PRO NAFUKOVÁNÍ
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00008
MATERIÁL PU
BARVA šedá
ROZMĚRY 4 × 2,5 cm
HMOTNOST 10 g



11

SADA PRO OPRAVY

ZÁPLATA 
PRO RYCHLOU OPRAVU

SAMONAFUKOVACÍ SEDÁTKO SAMONAFUKOVACÍ POLŠTÁŘKY
M01920

SC00141

M01840

Sada pro profesionální i nouzové opravy při propíchnutí karimatky. Obsahuje lepidlo a 2 ks 
velkých záplat. Sada obsahuje obě barvy.

Samolepící vinylová záplata pro rychlou opravu samonafukovacích a nafukovacích ka-
rimatek. Karimatku je možno používat už po 20 minutách. Vhodné i na jiné nafukovací 
výrobky zejména z PVC. Velikost záplaty je možno vystřihnout podle potřeby.

Zvyšuje pohodlí a chrání před prochladnutím. Polštářky jsou vyrobené z příjemného strečového materiálu a plněné drcenou PU pěnou. 
Různé barevné kombinace.

SADA PRO OPRAVY
KATALOGOVÉ ČÍSLO M01920
MATERIÁL PU
BARVA zelená + mango
ROZMĚRY 10 × 7 cm
HMOTNOST 10 g

ZÁPLATA PRO RYCHLOU OPRAVU
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00141
BARVA transparentní
ROZMĚRY 5,5 × 6 cm

SAMONAFUKOVACÍ SEDÁTKO
KATALOGOVÉ ČÍSLO M01840
MATERIÁL PU
BARVA šedá • oranžová
ROZMĚRY 43 × 30 × 3,1 cm
HMOTNOST 120 g

M02040 – L M00015 – XL

L XL
KATALOGOVÉ ČÍSLO M02040 M00015
BARVA různé různé
ROZMĚRY 40 × 18 × 8 cm 48 × 28 × 12 cm
HMOTNOST 200 g 280 g

DO
PL

ŇK
Y 

K 
SA

M
ON

AF
UK

OV
AC

ÍM
 K

AR
IM

AT
KÁ

M

PUSH IN

PUSH IN



RADEK JAROŠ (*1964)
Profesionální horolezec Radek Jaroš se narodil v Novém Městě na Moravě a již léta patří mezi světovou horolezeckou elitu, 
kde upevnil svoje místo získáním prestižní Koruny Himálaje – zlezením všech čtrnácti osmitisícových vrcholů světa a to bez 
použití umělého kyslíku. To se mu podařilo jako teprve patnáctému člověku na planetě a potřeboval na to 16 let.
Během svých mnoha výprav do velehor se mu opakovaně podařilo zachránit život několika horolezcům, za což obdržel 
v roce 2009 hlavní cenu Fair Play od Českého olympijského výboru a v následujícím roce i od Evropského hnutí fair play.
Už od devadesátých let testuje Radek karimatky YATE na svých expedicích. Nejprve se jednalo o karimatky EVA, které v té 
době byly nejspolehlivější pro lezení ve velehorách – kvalitní materiál a dobrá izolace zaručovaly dobrý odpočinek i v ná-
ročných vysokohorských podmínkách. Od roku 2000 začal Radek testovat samonafukovací karimatky. Nejdřív si vybíral mo-
dely Comfort pro kvalitní odpočinek v základním táboře a když se ujistil o jejich vysoké kvalitě, začal je brát i do výškových 
táborů. Hlavně se mu osvědčil model TREKKER, který vydržel i v nejtěžších podmínkách. Od té doby, co jsme začali vyrábět 
model GUIDE, začal si ho brát i do výškových táborů, protože si ho oblíbil pro jeho trvanlivost a nízkou hmotnost. Jak sám 
říká: „Když jsem zjistil, že vydrží i hrubší zacházení ve výškových táborech, začal jsem GUIDE brát až nahoru. Vejde se do 
batohu a těch pár gramů navíc bohatě vyváží pohodlí a izolace, kterou poskytuje“.
Kromě karimatek používá Radek i další výrobky YATE jako například nepromokavé vaky a termosky. Podle potřeby ale rád 
vyzkouší i další věci z našeho sortimentu.
Po dosažení Koruny Hymálaje se Radek pustil do nového projektu, kterým je Koruna světa, jehož cílem bude postupně 
stanout na nejvyšších vrcholech všech sedmi kontinentů světa. Z tohoto projektu má splněné již tři cíle – Mt. Everest z roku 
1998 a v roce 2016 k němu přibyla Denali a Elbrus.
A jaké má Radek plány na rok 2017? Sám k tomu říká:
„rok 2017 bude u mě ve znamení tréninku na kolech. Silničním i horským. Chystám několik akcí - Mallorca, Toskánsko, Alpy, 
Španělsko... Protože na podzim chci jet v Austrálii na nejvyšší kopec na kole, ale taky Crocodile Trophy. To znamená že mu-
sím začít konečně makat. Chtěl bych se taky vrátit ke skalnímu lezení a poprvé od omrzlin v r. 2012 také začít běhat na suchu 
a v zimě na běžkách - klasicky. Budu-li mít natrénováno a budou podmínky, pojedu i 50. ročník Jizerské 50. Prosinec - leden 
mám v plánu nejvyšší horu Antarktidy Vinson Massif  a nevím, jestli nehrozí zároveň pokus o jižní pól...“



MARKÉTA HANÁKOVÁ A ZDENĚK HODINÁŘ
Taková normální dvojka, která má ráda hory, skály a přírodu vůbec. Stejně jako tisíce dalších lidí. 
Možná malinká odlišnost tu od většiny horalů ale přeci jen je. Markétino srdce musí hlídat kardiostimulátor, který ji byl neče-
kaně voperován v mladém věku šestatřiceti let. Do hor se ale už během roku znovu vrátili, naučili se v nich fungovat i s tímto 
handicapem, i když to zpočátku úplně jednoduché ani pro jednoho nebylo. S kardiostimulátorem se musela naučit žít nejen 
Markéta, ale i Zdeněk, protože je stojí všechny aktivity mnohem více času a úsilí než dřív. Asi tehdy, tedy v roce 2009, kdy 
se nečekané zdravotní problémy objevily, nikdo nečekal včetně jich obou, že jednou zavítají do vysokých hor a dokonce, že 
Markéta vystoupá jako první člověk na světě, který má kardiostimulátor, do nadmořské výšky 7219 m. 
Rádi společně vyrazí na sedmitisícové vrcholy Pamíru či Hindúkuše, skály v Rakousku nebo na trek do Himalájí, 
ale i Jeseníků. V roce 2016 podnikli dva velké zájezdy do opačných koutů naší planety. V červnu zavítali do 
Peruánských And, kde podnikli trek kolem Alpamaya a vystoupili na vrchol Nevado Pisco (5762 m) a hned 
v  červenci odcestovali, aby se pokusili o  výstup na Noshaq (7492 m) v  Afghánistánu. Výstup však 
skončil ve výšce 6500 m z důvodu špatného počasí a vysoké sněhové pokrývky. Ani to však není 
neúspěch, protože se ve zdraví vrátili domů a můžou plánovat další výpravy.

A jaké mají plány na rok 2017?
„Když se člověk podívá na mapu světa, tak cílů se tam najdou tisíce. Jeden z nich ale vždycky tak nějak vyjede na povrch 
a může se začít plánovat nová expedice. A který sen a cíl zrovna vyplouvá? Asi to bude Sibiř. Láká nás toulat se v pozdním pod-
zimu pravou divočinou, kde se s jinými lidmi člověk jen těžko setká, za to medvědů tam bude víc než dost. Pravděpodobnost, 
že na něj narazíme je mnohonásobně větší, než že se s ním nesetkáme. Jsem sama zvědavá, co to s mým obrovským strachem 
z těchto velkých šelem udělá a jestli se tzv. "nepoděláme medvědovi v tlapách" a celou akci dokončíme.“
Markéta se Zdeňkem používají a testují mnoho věcí z našeho sortimentu. V první řadě jsou to samozřejmě karimatky – jak 

samonafukovací, tak i EVA a to vždy podle potřeby a okolností. Také rádi používají rychleschnoucí ručníky, nepromokavé 
vaky, polštářky, nádobí a termosky. Velmi si oblíbili ponožky MUND, hlavně model Tramuntana a Markéta obléká funkční 

prádlo Trekmates.



1414

PĚ
NO

VÉ
 K

AR
IM

AT
KY Co požadujete od své karimatky? ▶ 1) Co nejnižší hmotnost ▶ 2) Co nejmenší po sbalení ▶ 3) Co nejvyšší pohodlí ▶ 4) Co nejlepší izolace ▶ 5) Odolná proti poškození ▶ 6) Jednoduché použití

Nová karimatka EVA COMPACT MAT byla vyvinuta s cílem co nejvíc usnadnit její používání, zajistit maximální pohodlí a izolaci a minimalizovat riziko poškození. Materiál EVA je vysoce odolný proti poškození, nesaje vodu a výborně 
izoluje. Vlnková struktura řezu zvyšuje pohodlí, snižuje hmotnost a usnadňuje balení. Integrovaný přepravní obal chrání karimatku před vlhkem, sněhem a špínou a  lze z něj vytvořit pohodlný polštář. S novou karimatkou 
EVA COMPACT se můžete vydat kamkoli s jistotou, že se na ní dobře vyspíte.

EVA COMPACT

Multifunkční obal

EVA COMPACT 50 EVA COMPACT 60
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00145 SC00146
MATERIÁL EVA EVA
BARVA šedá • černá šedá • černá
ROZMĚRY 190 × 50 × 1,7 cm 190 × 60 × 1,7 cm
HMOTNOST 350 g 420 g
TEPELNÝ ODPOR 2,5 2,5

10 důvodů proč se jedná o ideální karimatku do náročných podmínek:
1. Odolná proti poškození a zničení 
2. Nízká hmotnost
3. Malé balení
4. Vysoká izolační schopnost
5. Pohodlná
6. Jednoduché a rychlé rozbalení a sbalení
7. Multifunkční obal
8. Odolnost proti vlhkosti a špíně
9. Jednoduché připevnění k batohu
10. Dlouhá životnost



15

CLASSIC COMFORT CLASSIC WIDE COMFORT WIDE

M01784 M02061 M00245 M00434

EVA CLASSIC
KATALOGOVÉ ČÍSLO M01784
MATERIÁL EVA
BARVA černá
ROZMĚRY 190 × 50 × 1,0 cm
HMOTNOST 250 g
TEPELNÝ ODPOR 1,5

EVA COMFORT
KATALOGOVÉ ČÍSLO M02061
MATERIÁL EVA
BARVA černá
ROZMĚRY 190 × 50 × 1,4 cm
HMOTNOST 380 g
TEPELNÝ ODPOR 2,0

EVA CLASSIC WIDE
KATALOGOVÉ ČÍSLO M00245
MATERIÁL EVA
BARVA černá
ROZMĚRY 190 × 60 × 1,0 cm
HMOTNOST 312 g
TEPELNÝ ODPOR 1,5

EVA COMFORT WIDE
KATALOGOVÉ ČÍSLO M00434
MATERIÁL EVA
BARVA černá
ROZMĚRY 190 × 60 × 1,4 cm
HMOTNOST 480 g
TEPELNÝ ODPOR 2,0

Materiál EVA je vyráběn pod vysokým tlakem a díky tomu má rovnoměrnou a uzavřenou buňkovou strukturu. To mu zajišťuje výbornou mechanickou odolnost, je tvarově stálý a nesaje vodu. 
Karimatky z materiálu EVA jsou lehké a téměř nezničitelné – výrobky z devadesátých let stále dobře slouží svým majitelům a ani mnohé šrámy nesnižují jejich funkčnost. Pro své vynikající 
vlastnosti jsou hojně používané pro VHT a horolezectví a používají je expedice do nejvyšších hor. Struktura materiálu

EVA

PĚ
NO

VÉ
 K

AR
IM

AT
KY

BESTSELLER
BESTSELLER



16

JEDNOVRSTVÁ  6 JEDNOVRSTVÁ  6
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00061 M04735 
MATERIÁL PE PE
BARVA modrá hráškově zelená
ROZMĚRY 180 × 50 × 0,6 cm 180 × 50 × 0,6 cm
HMOTNOST 160 g 160 g

JEDNOVRSTVÁ  8
KAT. ČÍSLO SC00035 SC00036 SC00037 SC00038 SC00039 SC00041 SC00042 SC00044 SC00045
MATERIÁL PE
BARVA žlutá oranžová růžová červená šedá světle modrá námořnická modrá hráškově zelená tmavě zelená
ROZMĚRY 180 × 50 × 0,8 cm
HMOTNOST 210 g

SC00041 SC00042 SC00044

SC00045

PĚ
NO

VÉ
 K

AR
IM

AT
KY

KARIMATKY ZE ZESÍTĚNÉHO POLYETYLÉNU

KARIMATKY JEDNOVRSTVÉ A DVOUVRSTVÉ
Vyrábí se z pěnového polyetylénu v mnoha rozměrech, variacích a barevných kombinacích. Materiál se liší podle způsobu výroby a dělí se na dvě hlavní skupiny – nezesítěný a zesítěný polyetylén. Laik tyto dva materiály od sebe 
téměř nerozezná, ale rozdíl v kvalitě je velký, viz fotky zvětšené struktury na str. 1. Nezesítěný materiál nemá uzavřenou buňkovou strukturu tzn., že jednotlivé buňky nejsou vždy stejně velké a ne vždy je mezi nimi pevná stěna – 
stěna může být tenká, prasklá, někdy dokonce chybí úplně. Zesítěný polyetylén je trvanlivý, mechanicky odolný a nesaje vodu. Karimatky dodáváme včetně PE rukávu a letáku o velikosti A3.

JEDNOVRSTVÁ  6 JEDNOVRSTVÁ  8

SC00061

SC00039

SC00036 SC00037 SC00038SC00035

M04735

BESTSELLER



17

PĚ
NO

VÉ
 K

AR
IM

AT
KY

Skládání umožňuje sbalit karimatku do rozměru 9 × 15 cm. V kufru auta nebo v batohu 
zabírá mnohem méně místa než smotaná karimatka.

Lehce se sbalí do kufru auta, batohu nebo do tašky. Šíře každého pole je 30 cm. Vhodné pro 
aerobik a další sportovní aktivity, turistiku, na pláž atd. Zkrácená verze skládací karimatky určená zejména pro aerobik a fitnes.

JEDNOVRSTVÁ 8 SKLÁDACÍ 12 DÍLŮ
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00069
MATERIÁL PE
BARVA B66 modrá
ROZMĚRY 180 × 50 × 0,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 9 × 15 × 50 cm
HMOTNOST 210 g

JEDNOVRSTVÁ 8 SKLÁDACÍ 6 DÍLŮ
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00070
MATERIÁL PE
BARVA G30 hráškově zelená
ROZMĚRY 180 × 50 × 0,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 9 × 30 × 50 cm
HMOTNOST 210 g

JEDNOVRSTVÁ 8 SKLÁDACÍ 4 DÍLY
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00071
MATERIÁL PE
BARVA R81 červená
ROZMĚRY 120 × 50 × 0,8 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 9 × 30 × 50 cm
HMOTNOST 140 g

SC00069 SC00070 SC00071

JEDNOVRSTVÁ 8  
SKLÁDACÍ 12 DÍLŮ

JEDNOVRSTVÁ 8  
SKLÁDACÍ 6 DÍLŮ

JEDNOVRSTVÁ 8  
 SKLÁDACÍ 4 DÍLY

BESTSELLER



18

PĚ
NO

VÉ
 K

AR
IM

AT
KY

JEDNOVRSTVÁ 12
KATALOGOVÉ ČÍSLO M04746
MATERIÁL PE
BARVA G95 tmavě zelená
ROZMĚRY 180  ×  50  ×  1,2 cm
HMOTNOST 310 g

M004621

SC00144

M04746

JEDNOVRSTVÁ 10 JEDNOVRSTVÁ 12

JEDNOVRSTVÁ 10 JEDNOVRSTVÁ 10
KATALOGOVÉ ČÍSLO M004621 SC00144
MATERIÁL PE PE
BARVA B66 modrá G30 hráškově zelená
ROZMĚRY 180 × 50 × 1,0 cm 180 × 50 × 1,0 cm
HMOTNOST 280 g 280 g

DVOUVRSTVÁ 12 MAXI
KATALOGOVÉ ČÍSLO M04736
MATERIÁL PE
BARVA K93 šedá / B64 tmavě modrá
ROZMĚRY 190 × 70 × 1,2 cm
HMOTNOST 360 g

M04736

DVOUVRSTVÁ 12 MAXI



19

PĚ
NO

VÉ
 K

AR
IM

AT
KY

DVOUVRSTVÁ 10 DVOUVRSTVÁ 10 DVOUVRSTVÁ 10
KATALOGOVÉ ČÍSLO M04750 SC00050 SC00046 
MATERIÁL PE PE PE

BARVA K93 šedá /  
B64 tmavě modrá

B66 modrá /  
G73 zelená

P73 fialová /  
K93 černá  

ROZMĚRY 180 × 50 × 1,0 cm 180 × 50 × 1,0 cm 180 × 50 × 1,0 cm
HMOTNOST 280 g 280 g 280 g

DVOUVRSTVÁ 12 DVOUVRSTVÁ 12 DVOUVRSTVÁ 12
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00047 SC00049 SC00048
MATERIÁL PE PE PE

BARVA B66 modrá /  
P50 růžová

G64 zelená /  
K95 černá

G30 hráškově zelená /  
G95 tmavě zelená

ROZMĚRY 180 × 50 × 1,2 cm 180 × 50 × 1,2 cm 180 × 50 × 1,2 cm
HMOTNOST 310 g 310 g 310 g

JEDNOVRSTVÁ 8 S FÓLIÍ SKLÁDACÍ
KATALOGOVÉ ČÍSLO M04742
MATERIÁL PE
BARVA modrá • šedá
ROZMĚRY 180 × 50 × 0,8 cm
HMOTNOST 240 g

M04750 SC00047 M04742

SC00050

SC00046

SC00049

SC00048

DVOUVRSTVÁ 10 DVOUVRSTVÁ 12 JEDNOVRSTVÁ 8 S FÓLIÍ
SKLÁDACÍ

NOVINKABESTSELLER
BESTSELLER



2020

M04650 M04666 

US ARMY 6 mm | 8 mm

US ARMY 6 mm US ARMY 8 mm
KATALOGOVÉ ČÍSLO M04650 M04666
MATERIÁL PE PE
BARVA zelená army zelená army
ROZMĚRY 180 × 50 × 0,6 cm 180 × 50 × 0,8 cm
HMOTNOST 200 g 250 g

PĚ
NO

VÉ
 K

AR
IM

AT
KY

SPECIAL
KATALOGOVÉ ČÍSLO M04748
MATERIÁL PE
BARVA modrá/šedá
ROZMĚRY 180 × 50 × 1,3  cm
HMOTNOST 460 g

JEDNOVRSTVÁ S FÓLIÍ
KATALOGOVÉ ČÍSLO M04643
MATERIÁL PE
BARVA modrá/světle zelená
ROZMĚRY 180 × 50 × 0,8 cm
HMOTNOST 240 g

M04748 M04645 M04643

SPECIAL SOLAR 8 mm | 12 mm JEDNOVRSTVÁ S FÓLIÍ

KARIMATKY S OCHRANNOU FÓLIÍ
Tyto karimatky se vyrábí ze zesítěné PE pěny a fólie slouží k ochraně povrchu proti poškození a vsakování vody. Hliníková fólie u modelů SOLAR odráží vyzařované teplo a tím se zvyšují izolační schopnosti výrobku.

SOLAR 8 mm SOLAR 12 mm
KATALOGOVÉ ČÍSLO M04645 M04637
MATERIÁL PE PE
BARVA modrá černá/růžová
ROZMĚRY 180 × 50 × 0,8 cm 180 × 50 × 1,2 cm
HMOTNOST 240 g 280 g

M04637



21

M04654 SC00143 M04754 M04757 M04755

DESIGN FITNESS SUPER ELASTIC AEROBIC 8 mm | 10 mm | 12 mm

AEROBIC 8 mm AEROBIC 10 mm AEROBIC 12 mm
KATALOGOVÉ ČÍSLO M04754 M04757 M04755
MATERIÁL PE PE PE
BARVA dle nabídky dle nabídky dle nabídky
ROZMĚRY 90 × 50 cm 90 × 50 cm 90 × 50 cm
HMOTNOST 100 g 140 g 160 g

Jednovrstvé karimatky s fólií s veselým letním motivem.
Podložka určená pro cvičení. Vyrábí se ve třech tloušťkách: 8, 10 a 12 mm. 
Různé barevné varianty – na dotaz.

Karimatka ze superelastického materiálu pro cvičení a rehabilitaci. Pohodlná a příjemná 
karimatka netlačí pod zády.

DESIGN
KATALOGOVÉ ČÍSLO M04654
MATERIÁL PE
BARVA veselý letní motiv
ROZMĚRY 180 × 50 × 0,8 cm
HMOTNOST 240 g

FITNESS SUPER ELASTIC
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00143
MATERIÁL PE
BARVA fialová / šedá
ROZMĚRY 190 × 65 × 1,4 cm
HMOTNOST 500 g

PĚ
NO

VÉ
 K

AR
IM

AT
KY

NOVINKA



22

PĚ
NO

VÉ
 K

AR
IM

AT
KY

 | 
PL

ÁŽ
 A

 P
LA

VÁ
NÍ

M04753 M04756 M04660 SC00025

SC00024

M04661 M00159

TEXTIL ALUMATKY PLÁŽOVÁ LEHÁTKA

TEXTIL SKLÁDACÍ 6 DÍLŮ TEXTIL SKLÁDACÍ 3 DÍLY
KATALOGOVÉ ČÍSLO M04753 M04756
MATERIÁL PE PE
BARVA modrá/červená modrá/červená
ROZMĚRY 180 × 50 × 0,8 cm 90 × 50 × 0,8 cm
HMOTNOST 300 g 150 g

PLÁŽOVÉ LEHÁTKO PLÁŽOVÉ LEHÁTKO PRO DĚTI
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00025 SC00024
MATERIÁL PE/bavlna PE/bavlna
BARVA různé barevné motivy různé barevné motivy
ROZMĚRY 195 × 50 × 1,2 cm 125 × 50 × 1,0 cm
HMOTNOST 410 g 370 g

ALU MATTE 180 ALU MATTE 190 DOUBLE MATTE
KATALOGOVÉ ČÍSLO M04660 M04661 M00159
MATERIÁL PE/ALU PE/ALU PE/ALU
BARVA stříbrná stříbrná stříbrná
ROZMĚRY 180 × 50 cm 190 × 60 cm 180 × 100 cm
HMOTNOST 100 g 130 g 180 g

Podložky opatřené Alu fólií, která odráží zpět vyzařované teplo. Jsou skladné a velmi lehké. 
Ideální pro letní turistiku a cykloturistiku.Podložka na cvičení s textilním povrchem. Velmi příjemná pro styk s pokožkou.

Praktické lehátko na pláž s příjemným bavlněným povrchem a výplní z polyetylenové pěny. 
Eliminuje nerovnosti povrchu a je příjemné na dotek. Výplň nesaje vodu a díky tomu le-
hátko rychle usychá.

BESTSELLER
BESTSELLER



23

KA
RI

M
AT

KY
 Z

 N
EZ

ES
ÍT

ĚN
ÉH

O 
PO

LY
ET

YL
ÉN

U 
– 

SO
FT

 F
OA

M

JEDNOVRSTVÁ  
6 SOFT FOAM | 8 SOFT FOAM

DVOUVRSTVÁ  
 10 SOFT FOAM

DVOUVRSTVÁ  
 12 SOFT FOAM

M04752 M04741 M04749M04625 

JEDNOVRSTVÁ 6 SOFT FOAM JEDNOVRSTVÁ 8 SOFT FOAM
KATALOGOVÉ ČÍSLO M04752 M04625
MATERIÁL PE PE
BARVA oranžová • modrá • zelená • růžová oranžová • modrá • zelená • růžová
ROZMĚRY 180 × 50 × 0,6 cm 180 × 50 × 0,8 cm
HMOTNOST 140 g 180 g

DVOUVRSTVÁ 10 SOFT FOAM
KATALOGOVÉ ČÍSLO M04741
MATERIÁL PE
BARVA růžová/zelená • modrá/růžová •  oranžová/růžová • zelená/modrá
ROZMĚRY 180 × 50 × 1,0 cm
HMOTNOST 240 g

DVOUVRSTVÁ 12 SOFT FOAM
KATALOGOVÉ ČÍSLO M04749
MATERIÁL PE
BARVA růžová/zelená • modrá/růžová •  oranžová/růžová • zelená/modrá
ROZMĚRY 180 × 50 × 1,2 cm
HMOTNOST 280 g

KARIMATKY Z NEZESÍTĚNÉHO POLYETYLÉNU – SOFT FOAM
Základní materiál pro výrobu karimatek. Cenově výhodné.



24

M01849D M01849B

SV00006A

M01849C

SV00006B

M01849E M01849G M01849J

M01849F M01849H M01849A

SE
DÁ

TK
A

SE
DÁ

TK
A

SEDÁTKO KULATÉ JEDNOVRSTVÉ SEDÁTKO KULATÉ DVOUVRSTVÉ
KATALOGOVÉ ČÍSLO M01849 SV00006
MATERIÁL PE PE
BARVA dle nabídky dle nabídky
ROZMĚRY ∅ 35 cm ∅ 35 cm

SEDÁTKO ALU
KATALOGOVÉ ČÍSLO M00497
MATERIÁL PE/AL
BARVA ALU
ROZMĚRY 40 × 30 cm

M00497

SV00006

SEDÁTKO ALU SEDÁTKO KULATÉ

Lehké a skladné – praktické do přírody proti chladu a vlhkosti. Možno vyrobit s vaším logem.

SEDÁTKA
Lehká, skladná a praktická sedátka se vejdou do kapsy nebo do každé tašky a bezpečně ochrání proti prochladnutí a zašpinění při sezení kdekoli v přírodě. Sedátka jsou hodně používaná jako propagační předměty.  
Možno vyrobit s Vaším logem.

Y000452

Možno vyrobit s vaším logem.

SEDÁTKO SKLÁDACÍ

SEDÁTKO SKLÁDACÍ
KATALOGOVÉ ČÍSLO Y000452
MATERIÁL PE
BARVA oranžová • žlutá • modrá • červená • zelená
ROZMĚRY 36 × 27 cm 

BESTSELLER



25

SE
DÁ

TK
A

SEDÁTKO SE ZVÍŘÁTKY
KATALOGOVÉ ČÍSLO M00079
MATERIÁL PE
BARVA různé
ROZMĚRY 21 × 30 cm

M00079

SEDÁTKO SE ZVÍŘÁTKY

Pomáhá rozvíjet kreativitu dětí. Možno použít i ve vodě.

SE
DÁ

TK
A

SEDÁTKO EVA ČERNÉ
KATALOGOVÉ ČÍSLO M01615
MATERIÁL PE
BARVA černá
ROZMĚRY 24,5 × 19 cm

M01615

Možno vyrobit s vaším logem.

SEDÁTKO EVA  
ČERNÉ

PIKNIKOVÁ DEKA S ALU FÓLIÍ PIKNIKOVÁ DEKA FLEECE S PE FÓLIÍ
KAT. ČÍSLO SC00088 SC00089
MATERIÁL polyester polyester
BARVA tyrkysová / žlutá navy / zelená
ROZMĚRY 150 × 130 cm 150 × 130 cm

SC00088

SC00089  

Nepostradatelný doplněk při posezení v přírodě s rodinou či přáteli. Vrchní stranu tvoří 
tkanina příjemná na dotek, hřeje a nesaje vodu. Spodní strana je voděodolná a omyvatel-
ná. Praktické balení.

PIKNIKOVÉ DEKY
S ALU FÓLIÍ | FLEECE S PE FÓLIÍ



26

3

2

1

64

5

SP
AC

Í P
YT

LE
SPACÍ PYTLE

EULIN FIBER – speciální extra tenké izolační vlákno, které se svým tvarem i vlastnosti blíží husímu peří. Vyniká vysokou izolační schopností, nízkou hmotností a neabsorbuje vlhkost. Pro dosažení požadovaných 
izolačních schopností je zapotřebí menší vrstvy EULIN FIBER a proto jsou spací pytle z něho vyrobené mnohem menší a lehčí.  

1
 Poutka pro zavěšení při sušení a skladování.

2
 Dvojcestný zip s oboustrannými jezdci. Možnost spojit dva spacáky.

3
 Pojistka na suchý zip zamezuje samovolnému otevření zipu.

4
 Vnitřní límec se stahováním pro vyšší tepelný komfort.

5
 Stahování kolem hlavy dokonale zamezí úniku tepla. 

6
 Krycí léga kolem zipu zabraňuje průstupu chladu zipem.

HOLLOW FIBER (duté vlákno) – standardní výplň spacích pytlů s velmi dobrou izolační schopností a nízkou hmotností. Neabsorbuje vlhkost a velmi dobře vysychá.

IZOLAČNÍ VÝPLNĚ



27

SP
AC

Í P
YT

LERIO NORMAN
SS00018 – L | SS00019 – R SS00063 – L | SS00064 – R

RIO
KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00018 – L | SS00019 – R
VÝŠKA POSTAVY do 195 cm
KONSTRUKCE Dvouvrstvá
TEPLOTA Komfort: -5 °C Mezní:  -12 °C Extrém:  -20 °C
MATERIÁL VNĚJŠÍ Polyester Rhombus Ripstop 75D W/R Cire
MATERIAL VNITŘNÍ Polyester 50D W/R Cire - stretch
PLNĚNÍ 250 g/m² Eulin Fiber
ZIP Dvoucestný
ZAPÍNÁNÍ Vpravo – vlevo, možno spojit dva spacáky
OBAL Kompresní

STREČOVÝ VNITŘEK Strečový vnitřek spacáku jemně obepíná tělo a zajišťuje menší únik 
tepla hlavně při otáčení

OSTATNÍ Vnitřní kapsa na doklady
BARVA zelená / šedá
ROZMĚRY 220 × 80 × 55 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 33 × 20 cm
HMOTNOST 1,71 kg

NORMAN
KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00063 – L | SS00064 – R
VÝŠKA POSTAVY do 195 cm
KONSTRUKCE Dvouvrstvá
TEPLOTA Komfort: 10 °C Mezní:  5 °C Extrém:  -2 °C
MATERIÁL VNĚJŠÍ Polyester Rhombus Ripstop 75D W/R Cire
MATERIAL VNITŘNÍ Polyester 50D W/R Cire
PLNĚNÍ 200 g/m² Hollow Fiber
ZIP Dvoucestný
ZAPÍNÁNÍ Vpravo – vlevo, možno spojit dva spacáky
OBAL Kompresní
OSTATNÍ Vnitřní kapsa na doklady
BARVA červená / šedá
ROZMĚRY 220 × 80 × 50 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 28 × 19 cm
HMOTNOST 1,4 kg

  

NEPAL
SS00003 – R / SS00008 – L

NEPAL
KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00003 – R / SS00008 – L
VÝŠKA POSTAVY do 195 cm
KONSTRUKCE Dvouvrstvá
TEPLOTA Komfort: -2 °C Mezní:  -8 °C Extrém:  -16 °C
MATERIÁL VNĚJŠÍ Polyester Rhombus Ripstop 75D W/R Cire
MATERIAL VNITŘNÍ Polyester 50D W/R Cire
PLNĚNÍ 300 g/m² (150 × 2) Hollow Fiber
ZIP Dvoucestný
ZAPÍNÁNÍ Vpravo – vlevo, možno spojit dva spacáky
OBAL Kompresní
OSTATNÍ Vnitřní kapsa na doklady
BARVA oranžová / šedá
ROZMĚRY 230 × 80 × 55 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 30 × 26 cm
HMOTNOST 1,8 kg

NOVINKA



28

PEAK COLORADO

SP
AC

Í P
YT

LE

SS00004 – R / SS00009 – L SS00020 – R / SS00021 – L

PEAK
KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00004 – R / SS00009 – L
VÝŠKA POSTAVY do 195 cm
KONSTRUKCE Dvouvrstvá
TEPLOTA Komfort: -12 °C Mezní:  -18 °C Extrém:  -32 °C
MATERIÁL VNĚJŠÍ Polyester Rhombus Ripstop 75D W/R Cire
MATERIAL VNITŘNÍ Polyester 50D W/R Cire
PLNĚNÍ 500 g/m² (250 × 2) Hollow Fiber
ZIP Dvoucestný
ZAPÍNÁNÍ Vpravo – vlevo, možno spojit dva spacáky
OBAL Kompresní
OSTATNÍ Vnitřní kapsa na doklady
BARVA modrá / šedá 
ROZMĚRY 230 × 80 × 55 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 35 × 26 cm
HMOTNOST 2,45 kg

COLORADO
KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00020 – R / SS00021 – L
VÝŠKA POSTAVY do 195 cm
KONSTRUKCE Jednovrstvá
TEPLOTA Komfort: +3 °C Mezní:  -3 °C Extrém:  -8 °C
MATERIÁL VNĚJŠÍ Polyester 70D W/R Cire
MATERIAL VNITŘNÍ Polyester Silk Touch 75D/100D
PLNĚNÍ 300 g/m² Hollow Fiber
ZIP Dvoucestný
ZAPÍNÁNÍ Vpravo – vlevo, možno spojit dva spacáky
OBAL Kompresní
OSTATNÍ Vnitřní kapsa na doklady
BARVA modrá / zelená
ROZMĚRY 230 × 80 × 55 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 33 × 20 cm
HMOTNOST 1,49 kg

 

BESTSELLER

BALA
SS00048 – L | SS00049 – R

BALA
KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00048 – L | SS00049 – R
VÝŠKA POSTAVY do 180 cm
KONSTRUKCE Jednovrstvá
TEPLOTA Komfort: +20 °C Mezní:  +15 °C Extrém:  +5 °C
MATERIÁL VNĚJŠÍ Polyester 75D
MATERIAL VNITŘNÍ Polyester 75D
PLNĚNÍ 200 g/m² Hollow Fiber
ZIP Jednocestný
ZAPÍNÁNÍ Vpravo – vlevo
OBAL Kompresní
BARVA zelená / šedá
ROZMĚRY 200 × 75 × 40 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 35 × 18 cm
HMOTNOST 0,85 kg



29

SP
AC

Í P
YT

LESLEEPHAVEN JUNIOR 
MODRÁ

SLEEPHAVEN JUNIOR 
RŮŽOVÁ

ROBOT PRINT 
DĚTSKÝ

SS00060 SS00061 SS00062

SLEEPHAVEN JUNIOR – MODRÁ
KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00060
VÝŠKA POSTAVY 170 cm
KONSTRUKCE Jednovrstvá
TEPLOTA Komfort: 9 °C
MATERIÁL VNĚJŠÍ 190T Polyester
MATERIAL VNITŘNÍ Polyester 
PLNĚNÍ 250 g/m² Hollow Fiber
ZIP Dvoucestný
ZAPÍNÁNÍ Vlevo
OBAL Kompresní
BARVA modrá
ROZMĚRY 170 × 80 × 80 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 37 × 18 cm
HMOTNOST 0,86 kg

SLEEPHAVEN JUNIOR – RŮŽOVÁ
KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00060
VÝŠKA POSTAVY 170 cm
KONSTRUKCE Jednovrstvá
TEPLOTA Komfort: 9 °C
MATERIÁL VNĚJŠÍ 190T Polyester
MATERIAL VNITŘNÍ Polyester 
PLNĚNÍ 250 g/m² Hollow Fiber
ZIP Dvoucestný
ZAPÍNÁNÍ Vlevo
OBAL Kompresní
BARVA růžová
ROZMĚRY 170 × 80 × 80 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 37 × 18 cm
HMOTNOST 0,86 kg

ROBOT PRINT DĚTSKÝ 
KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00060
VÝŠKA POSTAVY 160 cm
KONSTRUKCE Jednovrstvá
TEPLOTA Komfort: 9 °C Mezní:  6 °C Extrém:  3 °C
MATERIÁL VNĚJŠÍ 190T Polyester
MATERIAL VNITŘNÍ Polyester Pongee
PLNĚNÍ 300 g/m² Hollow Fiber
ZIP Dvoucestný
ZAPÍNÁNÍ Vpravo
OBAL Kompresní
BARVA tmavě modrá  
ROZMĚRY 160 × 65 × 30 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 37 × 19 cm
HMOTNOST 0,8 kg

Spací pytel pro letní období je velmi příjemný a pohodlný. Tvar obdélník umožňuje užívat 
si spaní bez pocitu sevření.

Spací pytel pro letní období je velmi příjemný a pohodlný. Tvar obdélník umožňuje užívat 
si spaní bez pocitu sevření.

Spací pytel tvaru mumie pro děti ve věku 5 až 10 let. Dodáváno včetně obalu s nastavitel-
nými popruhy, který je možno nosit na zádech jako batůžek.

NOVINKA NOVINKA NOVINKA



30

SP
AC

Í P
YT

LE VLOŽKY DO SPACÍCH PYTLŮ

M05303 M05357 M05387 ST00458

VLOŽKA DO SPACÁKU MUMMY PES/BA VLOŽKA DO SPACÁKU HOTELIER PES/BA VLOŽKA DO SPACÁKU MICRO FLEECE MUMMY VLOŽKA DO SPACÁKU COTTON LINER HOTELIER
KATALOGOVÉ ČÍSLO M05303 M05357 M05387 ST00458
MATERIÁL Polyester / bavlna Polyester / bavlna Polyester Bavlna
BARVA modrá modrá černá červená
ROZMĚRY 230 × 80 × 50 cm 206 × 73 × 73 cm 195 × 80 × 80 cm 200 × 70 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 13 × 7 cm 13 × 7 cm 19 × 10 cm 19 × 8 cm
HMOTNOST 150 g 180 g 330 g 270 g

    

Vložka do spacáku zvyšuje teplotní komfort spacího pytle, dobře se pere a zvyšuje životnost spacího pytle. Na chatách se může použít jako samostatný hygienický pytel pod erární deku. Malé a lehké balení. 



31

PO
LŠ

TÁ
ŘK

Y 
| B

IV
AK

OV
AC

Í P
YT

LEPOLŠTÁŘKY BIVAKOVACÍ PYTLE

M04942 M03606 SS00005 M05326

SS00025

POLŠTÁŘEK DE LUXE 
NAFUKOVACÍ 

POLŠTÁŘEK  
DE LUXE

POLŠTÁŘEK NAFUKOVACÍ  
ZA KRK MODRÝ 

KATALOGOVÉ ČÍSLO M04942 M03606 SS00025
MATERIÁL Polyester Polyester PVC
BARVA černá černá modrá
ROZMĚRY 40 × 30 cm 40 × 30 cm 43 × 26 cm
HMOTNOST 150 g 240 g 70 g

 

 

Bivakovací pytel slouží jako vnější ochrana spacího pytle. Chrání proti vlhkosti, dešti a špíně, zvyšuje tepelný komfort. 

Dlouhé zipy kryté légou na obou stranách pytle umožňují pohodlné používání. 
Pytel je dostatečně velký pro všechny druhy spacáků a můžete do něj vložit 
i karimatku a osobní věci. Lehký, nepromokavý a velmi dobře sbalitelný bivakovací pytel bez zipu.

BIVAKOVACÍ PYTEL BIVAK BAG BIVAKOVACÍ PYTEL BIVI BAG
KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00005 M05326
KONSTRUKCE podlepené švy podlepené švy
MATERIÁL VNĚJŠÍ nylon taslon 70D/160T – 3000 mm • H2O + 3000 g/m²/24H polyester – 3000 mm • H2O
MATERIAL VNITŘNÍ polyester 210D – 4000 mm H2O polyester – 3000 mm • H2O
ZIP zip z obou stran krytý légou pro pohodlné otevření –
OBAL přepravní obal přepravní obal

OSTATNÍ Vnitřní kapsa na doklady 
V případě potřeby lze do pytle dát spací pytel i karimatku –

BARVA army zelená – černá černá
ROZMĚRY 220 × 100 × 70 cm 225 × 100 × 75 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 30 × 13 cm 16 × 10 cm
HMOTNOST 690 g 370 g

BESTSELLER



32

180

12
0

22
0 

50 50 180
22

0 
8080 30

12
0

445

25
5

140 140135

18
0

21
0

ST
AN

Y

ALTAI DACOTA FAMILY
ST00427 ST00428 ST00429

ALTAI
KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00427
VNĚJŠÍ STAN polyester 3000 mm
VNITŘNÍ STAN prodyšný polyester
PODLÁŽKA polyester 75D, 6000 mm
POČET VCHODŮ 2
KONSTRUKCE dural  ∅ 8,5 mm
KOLÍKY ocel – 18 ks
BARVA zelená / žlutá / černá
ROZMĚR PO SBALENÍ 60 × 18 × 15 cm
HMOTNOST 2,8 kg

DACOTA
KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00428
VNĚJŠÍ STAN polyester 3000 mm
VNITŘNÍ STAN prodyšný polyester
PODLÁŽKA polyester 75D, 6000 mm
POČET VCHODŮ 2
KONSTRUKCE dural  ∅ 8,5 mm
KOLÍKY ocel – 20 ks
BARVA světle modrá / modrá / tmavě modrá
ROZMĚR PO SBALENÍ 60 × 17 × 17 cm
HMOTNOST 4,2 kg

FAMILY
KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00429
VNĚJŠÍ STAN polyester 3000 mm
VNITŘNÍ STAN prodyšný polyester
PODLÁŽKA polyethylen, 4000 mm
POČET VCHODŮ 2
KONSTRUKCE sklolaminát ∅ 11 mm
KOLÍKY ocel – 34 ks
BARVA světle modrá / modrá / tmavě modrá
ROZMĚR PO SBALENÍ 70 × 25 × 23 cm
HMOTNOST 12 kg

Dvouplášťový stan se samonosnou vnitřní konstrukcí a apsidou pro 2-3 osoby. Vhodný 
pro turistiku a outdoor.

Dvouplášťový stan se samonosnou vnitřní konstrukcí a předsíní pro 2-3 osoby. Vhodný pro 
kempování a cyklistiku. Do předsíně se dají umístit kola.

Rodinný dvouplášťový stan pro 4–5 osob se dvěma ložnicemi a předsíní. Ideální pro po-
hodlný pobyt v kempu.

BESTSELLER



33

210

12
0

20
0 

70 200

12
0

95

265

170 75

ST
AN

Y

TRAMP SUMMER FEST BLACKTHORN 1

ST00421 

TRAMP ŠEDÁ TRAMP ZELENÁ
KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00451 ST00421
VNĚJŠÍ STAN polyester 1000 mm polyester 1000 mm
VNITŘNÍ STAN prodyšný polyester prodyšný polyester
PODLÁŽKA polyethylen, 3000 mm polyethylen, 3000 mm
POČET VCHODŮ 1 1
KONSTRUKCE sklolaminát  ∅ 7 mm sklolaminát  ∅ 7 mm
KOLÍKY ocel – 11 ks ocel – 11 ks
BARVA šedá / oranžová světle zelená / žlutá / černá
ROZMĚR PO SBALENÍ 55 × 15 × 15 cm 55 × 15 × 15 cm
HMOTNOST 2,45 kg 2,45 kg

SUMMER FEST MODRÁ / MODRÁ SUMMER FEST MODRÁ / BÍLÁ
KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00450 ST00420
STAN polyester 300 mm polyester 300 mm
PODLÁŽKA polyethylen, 300 mm polyethylen, 300 mm
POČET VCHODŮ 1 1
KONSTRUKCE sklolaminát  ∅ 7 mm sklolaminát  ∅ 7 mm
KOLÍKY ocel – 4 ks ocel – 4 ks
BARVA modrá / modrá modrá / bílá
ROZMĚR PO SBALENÍ 55 × 13 × 10 cm 55 × 13 × 10 cm
HMOTNOST 1,2 kg 1,2 kg

BLACKTHORN 1
KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00455
STAN 190T PU polyester 2000 mm
PODLÁŽKA 120 g PE 2000 mm
POČET VCHODŮ 1
KONSTRUKCE sklolaminát - 2 ks
KOLÍKY ocel - 18 ks
BARVA zelená
ROZMĚR PO SBALENÍ 40 × 12 × 12 cm
HMOTNOST 1,5 kg

Dvouplášťový stan s apsidou pro 2-3 osoby se samonosnou konstrukcí.
Jednoplášťový stan pro 2 osoby se samonosnou konstrukcí.

Dvouplášťový stan pro jednu osobu. Velmi lehký a snadný na postavení. Vhodný zejména 
pro cyklistiku a treking.

ST00451 ST00450 ST00455

ST00420 

NOVINKABESTSELLER



MIRKA „MIRI“  J IRKOVÁ (*1975)
Trávova přítelkyně a životní partnerka patří k historicky první skupině, která se v Čechách začala zabývat sportem s dnes stále 
více rostoucí popularitou - slackline a především highline. Dlouhou dobu se také zabývá aspektem výživy při velké tréninkové 
zátěži na bázi rostlinné stravy. Má velké zkušenosti s lezením a pohybem v horách.

JAN „TRÁVA“ TRÁVNÍČEK (* 1976) 
Český cestovatel a horolezec. Původním povoláním geodet. Působí také jako pedagog, manažer hudební skupiny a organizátor 
cyklistických závodů. Ve vysokých horách začal lézt v roce 2000. Do roku 2014 úspěšně vylezl na čtyři osmitisícovky. V letech 
2009 a 2011 spolu s Jakubem Vaňkem vystoupili na Gašerbrum I a Manáslu. Roku 2012 potom s Radkem Jarošem úspěšně zdo-
lali vrchol desáté nejvyšší hory světa Annapurny. Stali se tak teprve čtvrtým a pátým Čechem na vrcholu této hory. S Jarošem 
v červenci roku 2014 podnikl úspěšnou expedici na K2. 
Poté co Radek Jaroš dosáhl „Koruny Himálaje“ se Tráva začal věnovat vysokohorskému lezení trochu jinak. Na své expedice 
začal brát nevidomého horolezce Jana Říhu, se kterým v roce 2015 pokusili o výstup na Manaslu. Přesto že se jim nepodařilo 
dosáhnout vrcholu, byla tato expedice úspěšná, protože se všichni vrátili ve zdraví domů a ještě zachránili jednomu francouz-
skému horolezci život. 
O letošní expedici a plánech do budoucna říká Tráva toto:
„Rok se s rokem sešel a my za sebou máme další expedici či výlet do hor, jak s oblibou říká Miri. Tentokrát jsme se vydali do 
Tibetu na šestou nejvyšší horu světa Cho Oyu – 8 201 m. Podařilo se nám dát dohromady bezva komorní partičku čítající 11 krků. 
Na každém z nich navíc seděla hlava s vlastním názorem, takže jsem se jako vedoucí zájezdu opravdu nenudil :-) Za největší 
úspěch expedice proto nepovažuju to, že se 3 z nás dostali na vrchol Tyrkysové Bohyně, ale to, že se nám všem podařilo přežít 
bez úhony a bez ponorky ;-) Trojnásobné „vyvrcholení“ a osobní výškový rekord našeho nevidomého kamaráda Honzi Říhy byly 
jen třešničkou na dortu. Když se za jeden provaz táhne, dějou se věci nevídané.
I ostatní se společně činili, takže 8 z nás se dostalo nad hranici 7 000 m. (Jan Říha, David Knill, Petr Mašek, Libor Uher  – 7 
500 m, Miroslava Jirková – 7 100m, Marek Novotný, Aleš Bílek a Jan Trávníček  – vrchol 8201 m). Ale vzhledem k tomu, že tento 
článeček píšeme do katalogu našeho významného dodavatele nejen spacích podložek, tak se jistě nabízí zmínit se o věcech 
testovaných na těch našich „kopečkách“. A vlastně taky i úplně jinde. Já vždycky říkám: “Nemám zapotřebí si brát s sebou 
něco, co nefunguje. Zas takovej magor nejsem. Prostě to, že když na našich výletech používáme určité věci, tak to znamená, 
že jsou OK. Od karimatek přes všemožné doplňky. Prostě děkujeme! „Osma“ neodpouští chyby ať osobní vaše či v používaném 
materiálu. Howgh.“  
A plány na rok 2017?
„Dovolenkovat a užívat si života. A hlavně se opálit. Teď nedávno nás jeden náš kamarád nazval „lehkoživky“. Ano, to chceme! 
Ano, to nás baví. A letos tedy uvidíme kam nás s Miri vítr zavane. Ale určitě víme, v  lednu to vypadá na lezení a cestování 
v Thajsku a přilehlých destinacích... V dubnu „pracovně“ na měsíc do Itálie – do Toskánska – na cyklistický kemp se zdravou 
vyváženou stravou (na kemp Čistého sportu). No, pak tu máme květen – a hurá do Nepálu – na trek do Mustangu (tam jsme 
ještě nebyli). A mezitím nějaké kurzy lezení, běhací kempy, … Taky doufáme, že se častěji dostaneme do Alp. S lyžema, kolem, 
běhačkama nebo jen tak na procházku. Moc se těším na rok bez expedice na osmitisícovku. Po dlouhé době dovolená. Snad 
bude čas i na přípravu pěkného kalendáře 2018, nové 3D projekce a třeba i výstavu fotek.“





36

DO
PL

ŇK
Y

OBAL NA KARIMATKU

M00083 M00174 M017 79

M01884 

STAHOVACÍ GUMIČKA 
S LOGEM

ŘEMÍNEK
S PŘEZKOU

OBAL NA KARIMATKU 
SE ZIPEM

Vhodný pro karimatky do tloušťky 12 mm  
a délky 50 cm (kromě EVA) Vhodný i pro karimatky EVA 10 a 14, délka 50 cm.

OBAL NA KARIMATKU
KATALOGOVÉ ČÍSLO M00083
BARVA černá
ROZMĚRY ∅ 18,5 × 57 cm

OBAL NA KARIMATKU SE ZIPEM
KATALOGOVÉ ČÍSLO M00174
BARVA černá
ROZMĚRY ∅ 18,5 × 50 cm

ŘEMÍNEK S PŘEZKOU
KATALOGOVÉ ČÍSLO M01884 
BARVA černá
DÉLKA 75 cm

Vhodná pro všechny karimatky.

STAHOVACÍ GUMIČKA S LOGEM 
KATALOGOVÉ ČÍSLO M01779
BARVA černá + logotyp

DOPLŇKY KE STANŮM

ST00430 ST00431

ST00432

STANOVÉ 
KOLÍKY OCEL

STANOVÉ 
KOLÍKY HLINÍK

STANOVÉ 
KOLÍKY „V“

KAT. ČÍSLO ST00430 ST00431 ST00432
MATERIÁL ocel hliník hliník
SADA 6 ks 6 ks 4 ks



37

POPRUH
SE SPONOU

POPRUH
S RYCHLOSPONOU

POPRUH
S KOVOVOU SPONOU

Popruhy o šířce 2 cm se hodí pro široké spektrum použití. Využijete je k připevňování bře-
men k batohu, na zahrádku auta, ke kolu atd. Jednoduchá manipulace, nosnost 50 kg. 
Dodáváme 3 různé délky, 2 barvy.               

Popruhy s rychlosponou o šířce 2,5 cm jsou ideální k rychlému připnutí a odepnutí 
nákladu. Není potřeba provlékat popruh skrz celou sponu. Použitelné i jako pásek do 
kalhot. Jednoduchá manipulace, nosnost 50 kg, délka 150 cm.

Popruhy o šířce 2,5 cm s kovovou sponou uplatníte hlavně při upevňování nákladu na 
zahrádku auta nebo k přívěsu. Jsou dlouhé a velmi pevné. Přezka je chráněna pěnovou 
podložkou, aby nepoškrábala auto nebo náklad. Vhodné k připevnění kajaku, lyží, kol atd. 
Jednoduchá manipulace, nosnost 250 kg. Dodáváme 2 různé délky, 4 barvy pro rozlišení.

POPRUH SE SPONOU POPRUH SE SPONOU POPRUH SE SPONOU 
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00082 SC00083 SC00084 
BARVA černá • modrá černá • modrá černá • modrá
SADA 2 ks 2 ks 2 ks
ROZMĚRY 2 × 75 cm 2 × 100 cm 2 × 150 cm 

POPRUH S KOVOVOU SPONOU POPRUH S KOVOVOU SPONOU
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00086 SC00087 
BARVA šedá • černá • oranžová • modrá šedá • černá • oranžová • modrá
SADA 2 ks 2 ks
ROZMĚRY 2,5 × 200 cm 2,5 × 300 cm 

POPRUH S RYCHLOSPONOU 
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00085 
BARVA černá
SADA 2 ks
ROZMĚRY 2,5 × 150 cm 

DO
PL

ŇK
Y

SC00082 | SC00083 | SC00084 SC00085 SC00086 | SC00087

Stahovací popruhy jsou nepostradatelnou součástí každého cestovatele. Hodí se k připevnění nákladu na batoh, na auto, na kolo atd. a v nouzi poslouží jako prádelní šňůra, šňůra ke stanu nebo pásek do kalhot. V naší nabídce 
najdete tři základní druhy pro různé použití. Vyrobeno v ČR.

STAHOVACÍ POPRUHY

BESTSELLER



38

DO
PL

ŇK
Y

KPZ
KRABIČKA POSLEDNÍ ZÁCHRANY

BIVAKOVACÍ ALU FÓLIE
STŘÍBRNÁ | ZLATÁ

KAPESNÍ OHŘÍVAČ
AMAROUN

SS00022 M00406M00326

M00192

Vše nutné pro přežití v pevné plastovné krabičce, odolné proti vlhkosti. Sada obsahuje:
1) zápalky, 2) obvaz, 3) náplast, 4) nůž, 5) tužka, papír, 6) 1 m provázku, 7) nit, jehla, 
8) zavírací špendlík 2×, 9) 3× gumička, 10) 2 knoflíky, 11) píšťalka, 12) tuhý líh – 2 tablety, 
13) stahovací pásky, 14) plastová krabička

OBNOVITELNÁ FUNKCE, MNOHONÁSOBNÉ POUŽITÍ. Vhodné pro lyžaře, kajakáře, turisty, ho-
rolezce atd. Pohodlně se vejde do kapsy a je kdykoli připraven k použití. Stačí jen tekutinu 
v sáčku aktivovat a už hřeje. Pro obnovení funkce se sáček vyvaří ve vodě. Mnohonásobné 
použití. Doba hřátí 10 až 30 minut.

Fólie odráží zpět k tělu vyzařované teplo a tak pomáhá udržet tělesnou teplotu. Zabraňuje 
šoku.

KRABIČKA POSLEDNÍ ZÁCHRANY
KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00022
BARVA červená • modrá • zelená
ROZMĚRY 13 × 8,5 × 4 cm
HMOTNOST 200 g

KAPESNÍ OHŘÍVAČ – AMAROUN
KATALOGOVÉ ČÍSLO M00406
BARVA modrá • červená • žlutá • čirá
ROZMĚRY 10 × 8 cm
HMOTNOST 70 g

BIVAKOVACÍ ALU FÓLIE STŘÍBRNÁ BIVAKOVACÍ ALU FÓLIE ZLATÁ
KATALOGOVÉ ČÍSLO M00326 M00192
BARVA stříbrná zlatá
ROZMĚRY 220 × 140 cm 220 × 140 cm
HMOTNOST 40 g 40 g

BESTSELLER



39

SZ00028 SZ00029  SZ00030 SZ00031 | SZ00032

Na jedno použití. Pracuje po dobu 8 hodin. Na jedno použití. Pracuje po dobu 6 hodin. Na jedno použití. Pracuje po dobu 12 hodin. Na jedno použití. Pracuje po dobu 5 hodin.

OHŘÍVAČ RUKOU
KATALOGOVÉ ČÍSLO SZ00028
ROZMĚRY 9 × 5 cm – 2 ks
OBSAH BALENÍ 1 pár

OHŘÍVAČ PRSTŮ NOHOU
KATALOGOVÉ ČÍSLO SZ00029
ROZMĚRY 9,5 × 6,5 cm – 2 ks
OBSAH BALENÍ 1 pár

OHŘÍVAČ ZAD A TĚLA
KATALOGOVÉ ČÍSLO SZ00030
ROZMĚRY 13 × 9,5 cm
OBSAH BALENÍ 1 kus

OHŘÍVAČ CHODIDEL  S OHŘÍVAČ CHODIDEL  L
KAT. ČÍSLO SZ00031 SZ00032
ROZMĚRY 23 × 7,5 cm – 2 ks 25,5 × 9 cm – 2 ks
OBSAH BALENÍ 1 pár 1 pár

DO
PL

ŇK
Y

OHŘÍVAČ  
RUKOU

OHŘÍVAČ 
CHODIDEL

OHŘÍVAČ 
PRSTŮ NOHOU

OHŘÍVAČ 
ZAD A TĚLA

Ohřívače THERMOPAD jsou založeny na reakci látky uvnitř sáčku se vzdušným kyslíkem. Jakmile je ohřívač vyjmut z přepravního sáčku, začne látka reagovat s kyslíkem a tím vytváří teplo po dobu 5 až 12 hodin. Doba je závislá 
na druhu ohřívače a okolních podmínkách.

OHŘÍVAČE THERMOPAD



40

DO
PL

ŇK
Y

RYCHLESCHNOUCÍ RUČNÍK  
YATE 

CESTOVNÍ RUČNÍK  
YATE 

TOALETNÍ TAŠTIČKA   
TRAVEL

L |  SR00001 | SR00002 

XL |  SR00003 | SR00004 

L |  SR00006  

XL |  SR00007

L  L
KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00001 SR00002
BARVA rubínová žlutozelená
ROZMĚRY 60 × 90 cm 60 × 90 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 13 × 16 cm 13 × 16 cm
HMOTNOST 108 g 108 g

 XL XL
KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00003 SR00004
BARVA rubínová žlutozelená
ROZMĚRY 60 × 120 cm 60 × 120 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 13 × 19 cm 13 × 19 cm
HMOTNOST 144 g 144 g

 L XL
KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00006 SR00007 
BARVA modrá modrá
ROZMĚRY 61 × 89 cm 66 × 125 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ ∅ 8 × 16 cm ∅ 10 × 20 cm
HMOTNOST 150 g 230 g

Materiál: mikrovlákno • velmi dobře saje vodu • rychle schne • lehký a skladný • antibakte-
riální úprava. V praktickém obalu. 

Rychleschnoucí ručník v provedení froté.
Materiál: mikrovlákno • velmi dobře saje vodu • rychle schne • lehký a skladný • antibakte-
riální úprava. V praktickém obalu. 

SR00005

Praktická taštička s  háčkem na pověšení v  kempu i v přírodě. Při cestování máte vše 
pohromadě, připravené k použití bez nutnosti pokládat věci na zem.

TOALETNÍ TAŠTIČKA TRAVEL
KATALOGOVÉ ČÍSLO SR00005
BARVA černá
ROZMĚRY 21 × 15 × 7 cm
HMOTNOST 190 g

BESTSELLER



41

DO
PL

ŇK
Y

DRY BAG  
XXS

DRY BAG  
XS

DRY BAG  
S

DRY BAG  
M

DRY BAG  
L

DRY BAG  
XL

DRY BAG  
XXL

DRY BAG 
XXXL

KAT. ČÍSLO M01939 M01967 M00474 M01913 M01790 M01942 M02013 M00329
MATERIÁL NYLON 70D
BARVA černá

ROZMĚRY 16 × 25 cm 
(1 l)

20 × 32 cm 
(2 l)

24 × 38 cm 
(4 l)

17 × 46 cm 
(8 l)

22 × 53 cm 
(13 l)

25 × 61 cm 
(20 l)

30 × 70 cm 
(35 l)

32 × 103 cm 
(50 l)

HMOTNOST 25 g 35 g 40 g 65 g 80 g 105 g 130 g 150 g

DRY BAG S DRY BAG M DRY BAG L
KAT. ČÍSLO SD00001 SD00002 SD00003
MATERIÁL NYLON 70D
BARVA zelená  modrá  šedá
ROZMĚRY 48 × 27 cm (5 l) 17 × 55 cm (10 l) 21 × 58 cm (15 l)
HMOTNOST 55 g 70 g 90 g

Vak chrání před mokrem, poškozením, zašpiněním a snižuje objem sbalené věci • nízká hmotnost a výborná skladnost.
Vak chrání před mokrem, poškozením, zašpiněním a snižuje objem sbalené věci • nízká hmotnost a výborná skladnost • ventil se zpětnou 
klapkou pro pohodlné vytlačení vzduchu.

NEPROMOKAVÉ VAKY NEPROMOKAVÉ VAKY  
S OKNEM A VENTILEM

M01939 | M01967 | M00474 | M01913 | M01790 | M01942 | M02013 | M00329 SD00001 | SD00002 | SD00003

ODVZDUŠŇOVACÍ 
VENTIL

DO
PO

RU
ČU

JE RADEK JAROŠ

DO
PO

RU
ČU

JE RADEK JAROŠ

BESTSELLER



42

POUZDRO NA KRK
SOFTFEEL NECK POUCH

POUZDRO
SOFTFEEL PHONE / GPS CASE

POUZDRO NA KRK
KATALOGOVÉ ČÍSLO M03724
BARVA transparentní
ROZMĚRY 12 × 17 cm
HMOTNOST 32 g

POUZDRO SOFT FEEL PHONE / GPS CASE
KATALOGOVÉ ČÍSLO M05247
BARVA transparentní
ROZMĚRY 12 × 10 cm
HMOTNOST 27 g

M03724 M05247 

Nepromokavé pouzdro na doklady, dokumenty, peníze, kreditní karty a jiné cennosti. 
Pouzdro má svařované švy, takže vaše věci budou chráněny proti vodě, prachu a jiným 
nečistotám. Vhodné pro turistiku a vodní sporty.

Díky povrchu Softfeel lze ovládat dotykový displej tabletu. Vhodné pro turistiku a vodní 
sporty. Bezpečně ochrání přístroj před vodou a špínou.

Nepromokavé pouzdro na drahé přístroje (mobil, GPS atd.) se svařovanými švy, které je 
ochrání i v těch nejnepříznivějších podmínkách. Uzavírá se překládáním a suchým zipem.
Díky povrchu Softfeel lze ovládat dotykový displej telefonu. Vhodné pro turistiku a vodní 
sporty. 

BESTSELLER
 D

OP
LŇ

KY NEPROMOKAVÝ OBAL  
NA TABLET

PÁSEK NA PENÍZE

SD00005 

SD00007 

NEPROMOKAVÝ OBAL NA TABLET       
KATALOGOVÉ ČÍSLO SD00005
BARVA červená
ROZMĚRY 26 × 20 cm

PÁSEK NA PENÍZE
KATALOGOVÉ ČÍSLO SD00007
BARVA šedá
ROZMĚRY 28 × 14 cm



43

LEDVINKA TIMIS KOMPRESNÍ OBALY

LEDVINKA VEDEA

SD00008   

SD00009   

LEDVINKA TIMIS
KATALOGOVÉ ČÍSLO SD00008
BARVA světle zelená
ROZMĚRY 24 × 12 cm
HMOTNOST 70 g

LEDVINKA VEDEA
KATALOGOVÉ ČÍSLO SD00009
BARVA světle zelená
ROZMĚRY 29 × 18 cm
HMOTNOST 115 g

Ledvinka vhodná pro běh a turistiku na doklady, telefon a další drobnosti. 3 kapsy  
oddělené zipem. Provedení v bezpečnostní reflexní barvě.

Ledvinka vhodná pro běh a turistiku. Pojme doklady, telefon, lahev na pití a další drobnosti. 
3 kapsy oddělené zipem. Provedení v bezpečnostní reflexní barvě.

DO
PL

ŇK
Y

KOMPRESNÍ OBAL M KOMPRESNÍ OBAL L KOMPRESNÍ OBAL XL
KAT. ČÍSLO M05450 M04003 M04950
MATERIÁL Nylon
BARVA červená zelená azurová
ROZMĚRY 27 × 38 cm 32 × 47 cm   38 × 50 cm
HMOTNOST 60 g 75 g 100 g

Kompresní pytel na věci se čtyřmi stahovacími popruhy. Vyroben z pevného, voděodolného nylonu. Vhodný pro spací pytle, péřové bundy a jiné objemné předměty. Zmenší původní 
velikost až o 2/3, takže je ideálním pomocníkem pro balení na cesty.

L |  M04003  M |  M05450  XL |  M04950

NOVINKA



44

 D
OP

LŇ
KY PLÁŠTĚNKA  

DELUXE PAK PONCHO
OBAL NA BATOH  

NEPROMOKAVÝ 

DELUXE PAK PONCHO
KATALOGOVÉ ČÍSLO M03944 
BARVA olivová
VODNÍ SLOUPEC 2000 mm

Lepené švy
Místo pro batoh 

VELIKOST univerzální
DÉLKA OD KRKU DOLŮ 124 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 10 × 22 cm
HMOTNOST 350 g

XS S M L
KAT. ČÍSLO ST00027 M05452 M03692 M04041
BARVA černá černá černá černá
ROZMĚRY 30 l 45 l 65 l 85 l
HMOTNOST 80 g 100 g 120 g 140 g

M03944 S |  M05452 

XS |  ST00027 

M |  M03692 

L |  M04041 

Nepromokavé pončo s  rukávy a odepínacími zády, které schovají i batoh. Malé a  lehké 
balení. Jedna velikost.

Obal na batoh proti dešti. Součástí obalu je nastavitelná stahovací guma po celém jejím 
obvodu.

BATOH SHILO 
30+10

SS00031

BATOH SHILO 30+10
KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00031
BARVA zelená
KAPACITA 30 + 10 l
HMOTNOST 320 g

Lehký a skladný nepromokavý batoh vhodný pro vodní sporty. Lepené švy a vodotěsný 
uzávěr. Při dešti a krátkodobém pobytu ve vodě se do něj nedostane voda. Uvnitř kapsička 
na doklady. Vyztužená záda, bederní a hrudní kompresní popruhy. Boční kapsa. Nosnost 
15 kg.



45

DO
PL

ŇK
Y

PLÁŠTĚNKA  
PAK PONCHO

PONČO PVC  
OLIVOVÉ

PLÁŠTĚNKA LDPE   
PONČO MODRÉ

PAK PONCHO
KATALOGOVÉ ČÍSLO M04960 
BARVA černá
VODNÍ SLOUPEC 2000 mm

Lepené švy 
Velká kapsa na mapu 

VELIKOST univerzální
DÉLKA OD KRKU DOLŮ 103 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 9 × 19 cm
HMOTNOST 300 g

PONČO PVC – OLIVOVÉ
KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00456  
BARVA olivová
MATERIÁL voděodolné PVC
VELIKOST 130 × 205 cm (univerzální velikost)
ROZMĚR PO SBALENÍ 3 × 15 cm
HMOTNOST 220 g

PLÁŠTĚNKA LDPE PONČO MODRÉ
KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00457   
BARVA modrá
MATERIÁL Polyetylén
VELIKOST 110 × 127 cm (univerzální velikost)
ROZMĚR PO SBALENÍ 2 × 10 cm
HMOTNOST 40 g

M04960  ST00456  ST00457   

Lehké pončo bez rukávů, které je dostatečně dlouhé, aby vás ochránilo před deštěm. Malé 
a lehké balení. Jedna velikost.

Elektronicky svařované švy. Pončo je možné nouzově použít jako podlážku do stanu. Praktická, lehká pláštěnka. Vejde se do každé tašky či kapsy. Univerzální velikost.

NOVINKA NOVINKABESTSELLER



46

MOSKYTIÉRA
NA KLOBOUK

MOSKYTIÉRA
GLOBAL

MOSKYTIÉRA
ADVENTURER D

OP
LŇ

KY

M05054 M04040 M0387 7  

MOSKYTIÉRA NA KLOBOUK
KATALOGOVÉ ČÍSLO M05054
BARVA černá síťovina
HMOTNOST 100 g

MOSKYTIÉRA GLOBAL
KATALOGOVÉ ČÍSLO M04040
BARVA černá síťovina
ROZMĚRY 210 × 120 × 180 cm
ROZMĚRY PO SBALENÍ 26 × 13 cm
HMOTNOST 500 g

MOSKYTIÉRA ADVENTURER
KATALOGOVÉ ČÍSLO M03877 
BARVA černá síťovina
ROZMĚRY 200 × 60 cm
ROZMĚRY PO SBALENÍ 20 × 10 cm
HMOTNOST 400 g

Jemná struktura sítě, možnost přetáhnout přes čepici nebo klobouk. Včetně obalu.

Kompaktní síť proti bodavému hmyzu. Lehká a skladná. Velmi jednoduchá stavba i balení. Pro použití venku nebo pro jedno lůžko. Dodáváno včetně provázku a háčku pro uchycení. Kompresní obal. Impregnovaná.

MOSKYTIÉRY



47

MOSKYTIÉRA
TOUR

M05273   

MOSKYTIÉRA TOUR
KATALOGOVÉ ČÍSLO M05273  
BARVA černá síťovina
MATERIÁL polyester
ROZMĚRY 210 × 70 × 180 cm
ROZMĚRY PO SBALENÍ 25 cm, průměr 11 cm
HMOTNOST 350 g

TREKKER HAMMOCK   
HAMAKA 

RELAXAČNÍ VZDUCHOVÝ VAK 

TREKKER HAMMOCK - HAMAKA
KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00057 
BARVA černá
MATERIÁL odolný polyamid + splétané polyamidové šňůry
ROZMĚRY 218 × 140 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 16 × 10 × 6 cm
NOSNOST 120 kg
HMOTNOST 500 g

RELAXAČNÍ VZDUCHOVÝ VAK
KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00065  
BARVA modrá
MATERIÁL 210 tkanina Taffeta Ripstop s PE vložkou
ROZMĚR V NENAFOUKNUTÉM STAVU délka 260 × šířka 70 cm
ROZMĚR NAFOUKNUTÉHO VAKU délka 220 × šířka 60 × výška 50 cm
ROZMĚR PO SBALENÍ 19 × 16 × 36 cm
HMOTNOST 1000 g

SS00057  SS00065   

Velmi lehké, skladné a příjemné houpací lehátko. Snadno se rozloží a zavěsí a opět složí. 
Součástí jsou šňůry na zavěšení, 2 karabiny a obal. 

Ideální lehátko na chatu, zahradu, pláž, výlet nebo pro relaxaci doma i v práci. Jednoduché 
nafouknutí několika pohyby, bez použití pumpy. Pevný a odolný materiál.

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

DO
PL

ŇK
Y



48

SOLÁRNÍ SPRCHA 
20 L

PARACORD
NÁRAMEK, TROJZUBEC, PÍŠŤALKA, 

KŘESADLO 

PARACORD
NÁRAMEK, TROJZUBEC, PÍŠŤALKA 

PARACORD
NÁRAMEK, KOVOVÁ SPONA

SS00050   
SS00051 – olivový SS00053 – olivový SS00055 – olivový

SS00052 – černý SS00054 – černý SS00056 – černý

SOLÁRNÍ SPRCHA 20 L
KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00050   
MATERIÁL PVC
OBJEM 20 l
HMOTNOST 0,4 kg

PARACORD PARACORD
KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00051   SS00052   
MATERIÁL Nylon Nylon
BARVA Olivová Černá
ROZMĚRY 23 × 3 × 10 mm 23 × 3 × 10 mm
NOSNOST 250 kg 250 kg

PARACORD PARACORD
KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00053   SS00054   
MATERIÁL Nylon Nylon
BARVA Olivová Černá
ROZMĚRY 23 × 3 × 10 mm 23 × 3 × 10 mm
NOSNOST 250 kg 250 kg

PARACORD PARACORD
KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00055   SS00056   
MATERIÁL Nylon Nylon
BARVA Olivová Černá
ROZMĚRY 23 × 3 × 10 mm 23 × 3 × 10 mm
NOSNOST 250 kg 250 kg

Ideální součást vybavení pro kempování. Tmavý materiál přitahuje 
sluneční záření a tak dochází k ohřevu vody. Na přímém slunci 
ohřeje vodu až na cca 40° C. Sprcha má zesílené držadlo, které 
umožňuje její zavěšení a rozložení váhy. Dodáváno včetně šňůry 
pro zavěšení a háčku.

Paracord náramek je upletený z několika metrů kvalitní nylonové šňůry, jejíž nosnost je až 250 kg. Náramek můžete v případě potřeby rozmotat a šňůru použít ke stavbě přístřešku, nouzové slaňování nebo jako 
náhradní tkaničky do bot. NOVINKA

 D
OP

LŇ
KY



49

Skládací nářadí – vše při ruce v jednom balení. Nepostradatelný pomocník při kempování, 
turistice, cyklistice, lyžování a dalších aktivitách v přírodě. Včetně pouzdra na opasek. 
Baleno v dárkové krabičce.

NÁŘADÍ
EVO 12IN1

M02151   

NÁŘADÍ EVO 12IN1 TOOL
KATALOGOVÉ ČÍSLO M02151 
ROZMĚR 16 × 7 cm
HMOTNOST 230 g

NESMEKY NA BOTY

L | SZ00025 XL | SZ00026M | SZ00033 

M (37–39) L (40–44) XL (45–48)
KATALOGOVÉ ČÍSLO SZ00033 SZ00025 SZ00026
BARVA černá / žlutá černá / žlutá černá / žlutá
HMOTNOST 180 g 190 g 195 g

Protiskluzové návleky na boty s kovovými hroty. Určeno pro chůzi po zledovatělých a kluz-
kých cestách. Vyrobeno z vysoce elastické a mrazuvzdorné silikonové gumy. Jednoduché 
použití.

NÁVLEKY NA BOTY
YATE

SS00017  

NÁVLEKY NA BOTY YATE
KATALOGOVÉ ČÍSLO SS00017
BARVA černá
HMOTNOST 160 g

Lehké návleky na boty. Rychlé zapínání na suchý zip, pásek pod botu, háček na tkaničky 
a nahoře stahování.

DO
PL

ŇK
YBESTSELLER



50

NÁVLEKY CAIRNGORM 
GORE-TEX

NÁVLEKY TORRIDON  
DRY

NÁVLEKY RANNOCH 
DRY

S/M L/XL S/M
KATALOGOVÉ ČÍSLO M00038 M00503 M01670
BARVA černá černá černá / modrá
HMOTNOST 280 g 280 g 280 g

S/M L/XL S/M
KATALOGOVÉ ČÍSLO M00296 M01773 M01696  
BARVA černá černá modrá
HMOTNOST 260 g 260 g 260 g

M L
KATALOGOVÉ ČÍSLO M00516  M01953  
BARVA černá černá
HMOTNOST 200 g 200 g

Návleky s membránou GoreTex. Rozepínání vpředu na zip a suchý zip. Robustní pásek  
pod botu.

Návleky s membránou DRY. Vodní sloupec 3000 mm. Rozepínání vpředu na zip a suchý zip. 
Robustní pásek pod botu.

Lehké návleky s  membránou DRY. Vodní sloupec 3000 mm. Rozepínání vpředu na zip 
a suchý zip. Robustní pásek pod botu.

S/M |  M00296   M |  M00516    

S/M |  M01670   

L/XL |  M017 73    L |  M01953     S/M |  M00038    L/XL |  M00503    

S/M |  M01696     

 D
OP

LŇ
KY

NÁVLEKY
BESTSELLER



51

ZOOM ZOOM ZOOM

Supersvítivá čelová svítilna s výkonem diody 6W. Velká čočka zajišťuje perfe-
ktní viditelnost a široký kužel světla na blízko a ostré světlo při zaostření na 
vzdálené objekty. Balení obsahuje dvě nabíjecí baterie typ 18650, které lze 
nabíjet buď přímo v zásobníku na čelovce nebo v segmentu mimo čelovku. 
Je možno použít jen jednu nebo obě baterie najednou. Při použití obou baterií 
se při stejném výkonu prodlouží doba svícení. Odolné hliníkové tělo, červená 
dioda vzadu, vypínač je chráněn proti nechtěnému zapnutí.

Supersvítivá čelovka se skvělými parametry pro široké použití. Díky 6W diodě 
typu Cree XML U2 má svítivost 570 lm! To umožňuje dobře vidět a rozeznávat 
předměty do vzdálenosti minimálně 250 m. Výborná pro cyklistiku, lyžování, 
běh a turistiku. Hliníkové tělo svítilny, vypínač je na zátylku, chráněn proti vodě 
a nechtěnému zapnutí.

Čelovka s vysoce svítivou 3W diodou typu CREE a zoomem. Diody Cree vynikají 
vysokou svítivostí a dlouhou životností (až 50 000 hodin) a přitom mají nízkou 
spotřebu energie oproti žárovce o stejném výkonu. Zásobník na 3 baterie AAA 
je v těle svítilny. 
Vhodná všude tam, kde potřebujete opravdu dobře vidět – například při 
horolezectví, cyklistice, skialpinismu nebo na běžkách.

Držák slouží k uchycení svítilny LEON na řídítka.  

SV
ÍT

IL
NYPUMA LEON LYNX

SE00036 SE00032   

SE00037 – DRŽÁK NA KOLO PRO ČELOVKU LEON

SE00027   

PUMA
KATALOGOVÉ ČÍSLO SE00036 
VÝKONNÁ DIODA High power CREE 6W LED – 570 lm
NAPÁJENÍ Li-Ion 2600 mAh baterie – 2 ks v balení
DOBÍJENÍ Nabíječka 240 V 

KONSTRUKCE Hliníkové tělo, široký světelný kužel vpředu, červená dioda 
vzadu, vypínač je chráněn proti nechěnému zapnutí

DOBA SVÍCENÍ cca 8 hodin
DOSVIT cca 250 m
HMOTNOST 230 g (vč. baterií)
REŽIM SVÍCENÍ Plný výkon, ½ výkon, blikání

LEON
KATALOGOVÉ ČÍSLO SE00032 
VÝKONNÁ DIODA 6W, CREE XML U2 – 570 lm
NAPÁJENÍ 4 × AA - baterie nejsou součástí balení

KONSTRUKCE Hliníkové tělo svítilny, vypínač je na zátylku, chráněn proti 
vodě a nechtěnému zapnutí

DOBA SVÍCENÍ cca 4 hodiny ½ výkon, 2 hodiny plný výkon
DOSVIT cca 250 m
HMOTNOST 220 g (vč. baterií)
REŽIM SVÍCENÍ Plný výkon, ½ výkon, blikání

LYNX 
KATALOGOVÉ ČÍSLO SE00027 
VÝKONNÁ DIODA 3W typ CREE – 120 lm
NAPÁJENÍ 3 × AAA - baterie nejsou součástí balení
KONSTRUKCE Hliníkové tělo, plastový zásobník
DOBA SVÍCENÍ cca 8 hodin ½ výkon, 4 hodiny plný výkon
DOSVIT cca 180 m
HMOTNOST 75 g
REŽIM SVÍCENÍ Plný výkon, ½ výkon, blikání

NOVINKA

BESTSELLER



52

SV
ÍT

IL
NY

PANTER TIGER
SE00033 SE00035 SE00041

PANTER PANTER
KATALOGOVÉ ČÍSLO SE00033 SE00035
VÝKONNÁ DIODA 3W typ CREE – 120 lm, 2 LED bílé diody, 2 LED červené diody (blikání) 3W typ CREE – 120 lm, 2 LED bílé diody, 2 LED červené diody (blikání)
NAPÁJENÍ 3 × AAA - baterie nejsou součástí balení 3 × AAA - baterie nejsou součástí balení
KONSTRUKCE Plast Plast
BARVA žlutá černá
DOBA SVÍCENÍ Cca 8 hodin ½ výkon, 4 hodiny plný výkon, 150 hodin LED Cca 8 hodin ½ výkon, 4 hodiny plný výkon, 150 hodin LED
DOSVIT cca 120 m cca 120 m
HMOTNOST 50 g 50 g
REŽIM SVÍCENÍ Plný výkon, 2 bílé LED, blikání 2 červené LED Plný výkon, 2 bílé LED, blikání 2 červené LED

TIGER 
KATALOGOVÉ ČÍSLO SE00041  
VÝKONNÁ DIODA Cree XPE (140 lm) + 2x červená LED
NAPÁJENÍ 1x 1200 mAh – nabíjecí baterie (součástí výrobku)
KONSTRUKCE Plast
DOBA SVÍCENÍ Cca 10 hodin ½ výkon, 5 hod. plný výkon
DOSVIT cca 150 m
HMOTNOST 70 g (včetně baterie)
REŽIM SVÍCENÍ Plný výkon, ½ výkon, blikání. Červené LED: plný výkon, blikání.

Velmi oblíbená lehká vysoce svítivá čelovka vhodná pro běh, turistiku, cyklistiku, rybaření atd. - prostě všude, kde potřebujete dobře vidět a zároveň chcete co nejnižší hmotnost a co 
nejmenší věc na hlavě. Plastové tělo odolné proti stékající vodě.

Nová čelovka s dobíjecí baterií. Svítilna je lehká a skladná, skvěle svítí do dálky i na blízko. 
V noci se uplatní červené diody, které nepřitahují hmyz. Dodáváno s USB kabelem. Doba 
nabíjení cca 2,5 hod. Nabíjení je indikováno led světlem u USB vstupu. Odolná proti sté-
kající vodě.

NOVINKABESTSELLER



53

CARACAL MICROFELIS
SE00042 M01635    M02126   

CARACAL 
KATALOGOVÉ ČÍSLO SE00042  
VÝKONNÁ DIODA COB (Chip on board) diodový pás
NAPÁJENÍ 3x AAA (nejsou součástí výrobku)
KONSTRUKCE Plast
DOBA SVÍCENÍ Cca 10 hodin ½ výkon, 5 hod. plný výkon
DOSVIT cca 30 m
HMOTNOST 45 g 
REŽIM SVÍCENÍ Plný výkon, ½ výkon.

FELIS
KATALOGOVÉ 
ČÍSLO M02126

VÝKONNÁ DIODA 9LED
NAPÁJENÍ 3 × 1,5V AAA – baterie nejsou součástí balení
DOBA SVÍCENÍ až 110 hodin
DOSVIT 9 diod – 30 m
HMOTNOST 110 g
REŽIM SVÍCENÍ 1, 3 a 9 diod svítí, 9 diod bliká

MICRO
KATALOGOVÉ ČÍSLO M01635
VÝKONNÁ DIODA 3LED
NAPÁJENÍ 2 × 1,5V CR2032 – včetně baterií – 2 ks
DOBA SVÍCENÍ až 30 hodin
HMOTNOST 35 g
REŽIM SVÍCENÍ 1

SV
ÍT

IL
NY

Nová generace svítilen s diodovým pásem (COB) skvěle osvítí široké okolí před svítilnou. 
Vhodná pro chůzi a běh, protože osvítí nejen pruh před Vámi, ale také blízké okolí, takže 
neztrácíte periferní vidění. Moderní design, lehká, odolná proti stékající vodě. Čelovka pro široké použití - kemping, turistika atd. 

Malá, skladná svítilna pro různé příležitosti - do auta, na kolo, do stanu atd. Díky elas-
tickému pásku lze svítilnu dát okolo hlavy anebo ji klipem připevnit třeba na kšilt nebo na 
kolo. Díky červenému příklopnému sklíčku ji lze použít také jako koncové světlo na kolo. 
Dodáváno včetně baterií. Ihned připravena k použití. 

NOVINKA



54

SV
ÍT

IL
NY KEMPINKOVÁ LAMPA  

7 LED
KEMPINKOVÁ LAMPA  

17 LED

SE00039 SE00040 

Lehká, kompaktní a skládací kempinková lampa. Lampa má skládací kovová 
držadla pro nošení či zavěšení.

Lehká kempinková lampa s regulací svítivosti.

KEMPINKOVÁ LAMPA 7 LED
KATALOGOVÉ ČÍSLO SE00039
VÝKONNÁ DIODA 7 LED
NAPÁJENÍ 3 x AA (nejsou součástí balení)
DOBA SVÍCENÍ až 130 hodin
MATERIÁL plast (ABS)
HMOTNOST 320 g (včetně baterií)

KEMPINKOVÁ LAMPA 17 LED
KATALOGOVÉ ČÍSLO SE00040
VÝKONNÁ DIODA 17 LED
SVÍTIVOST max. 34 lumenů
NAPÁJENÍ 3 x AA (nejsou součástí balení)
DOBA SVÍCENÍ až 100 hodin
MATERIÁL plast (ABS)
HMOTNOST 220 g (včetně baterií)

KEMPINKOVÁ LAMPA  
SE SOLÁRNÍM DOBÍJENÍM

SE00031    

KEMPINKOVÁ LAMPA SE SOLÁRNÍM DOBÍJENÍM
KATALOGOVÉ ČÍSLO SE00031
VÝKONNÁ DIODA 36 LED
NAPÁJENÍ baterie 800 mA NI-MH – je součástí výrobku

DOBÍJENÍ 1) solární – cca 10 hodin  
2) USB konektorem

DOBA SVÍCENÍ 8 hodin
HMOTNOST 550 g (včetně baterií)

Kempinková lampa YATE se solárním dobíjením. 36 LED diod - 12 diod na třech panelech. 
Možno svítit na plný výkon nebo na poloviční výkon (18 LED). Doba svícení - cca 8 hodin (na 
plný výkon). Doba dobíjení přes solární kolektor: cca 12 hodin - přes den dobijete, v noci 
svítíte. Možno dobíjet i přes USB kabel.



55

TE
LE

SK
OP

IC
KÉ

 H
OL

E

Teleskopické hole Cast. Velmi lehký a kvalitní materiál Al  7075. 
Vidiový hrot. Elegantní design, tvarovaná gumová rukojeť.

Velmi lehký a kvalitní materiál Al 7075 a příjemná korková rukojeť, 
nízká hmotnost a atraktivní design. Vidiový hrot.

Třídílné trekingové hole s odpružením. Lehký a pevný materiál, ergonomicky tvarovaná držadla ze syntetického materiálu s nastavitelným 
poutkem. Jednoduché nastavení výšky holí, vyměnitelné talířky. Součástí holí jsou gumové dorazy na špičky. Systém vypínání pružení 
pootočením středního dílu hole. Úprava designu proti oděru. Vidiový hrot.

CASTCONDORTREKKER ANTISHOCK

KRYT ŠPIČKY  
GUMOVÝ – PÁR

M05217  M03831    SH00008     SH00009      SH00010

ST00452    

CAST
KATALOGOVÉ ČÍSLO M05217  

KONSTRUKCE
3 díly
Vidiový hrot
Vyměnitelný talířek

MATERIÁL Al 7075
DÉLKA 65–140 cm
HMOTNOST 510 g / pár

CONDOR
KATALOGOVÉ ČÍSLO M03831   

KONSTRUKCE

3 díly
Korková rukojeť
Vidiový hrot
Vyměnitelný talířek

MATERIÁL Al 7075
DÉLKA 65–140 cm
HMOTNOST 510 g / pár

TREKKER ANTISHOCK
KATALOGOVÉ ČÍSLO SH00008    SH00009    SH00010    
BARVA oranžová zelená stříbrná

KONSTRUKCE

3 díly
Rukojeť imitace korku
Vidiový hrot
Vyměnitelný talířek
Odpružení

3 díly
Rukojeť imitace korku
Vidiový hrot
Vyměnitelný talířek
Odpružení

3 díly
Rukojeť imitace korku
Vidiový hrot
Vyměnitelný talířek
Odpružení

MATERIÁL Al 7075 Al 7075 Al 7075
DÉLKA 65–140 cm 65–140 cm 65–140 cm
HMOTNOST 520 g / pár 520 g / pár 520 g / pár

KRYT ŠPIČKY GUMOVÝ – PÁR
KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00452 
MATERIÁL guma

NOVINKA



56

TRAPPER  
SADA NA VAŘENÍ – 3 DÍLY

CAMP  
SADA NA VAŘENÍ – 3 DÍLY

EŠUS  
2 DÍLY

EŠUS  
3 DÍLY

SN00018    SN00019      SN00036      SN00001      

TRAPPER
KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00018     
OBJEM NÁDOB 1,5 l + 1,0 l + pánev / poklička 0,5 l
MATERIÁL nerez
ROZMĚR BALENÍ 175 × 80 mm
HMOTNOST 630 g

EŠUS –  2 DÍLY
KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00019     
OBJEM NÁDOB 1,25 l + víčko 0,3 l
MATERIÁL nerez
ROZMĚR BALENÍ 160 × 110 mm
HMOTNOST 470 g

EŠUS –  3 DÍLY 
KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00036     
OBJEM NÁDOB 1,25 l + 0,85 l + víčko 0,3 l
MATERIÁL nerez
ROZMĚR BALENÍ 160 × 110 mm
HMOTNOST 550 g

CAMP
KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00001     
OBJEM NÁDOB 1,0 l + talíř + poklice 0,3 l
MATERIÁL nerez
ROZMĚR BALENÍ 160 × 90 mm
HMOTNOST 280 g

KE
M

PI
NK

OV
É 

NÁ
DO

BÍ
NEREZOVÉ NÁDOBÍ

BESTSELLER
BESTSELLER



57

KE
M

PI
NK

OV
É 

NÁ
DO

BÍ

NEREZOVÝ HRNEK  
0,23 L | 0,35 L | 0,50 L

YEN – SADA NÁDOBÍ Z TVRZENÉHO HLINÍKU  
S NEPŘILNAVÝM POVRCHEM

EŠUS  
HLINÍKOVÁ SADA 2 DÍLY | 3 DÍLY

SN00022    SN00040 M03523 M04979  

SN00023     

M03532     

0,23 l 0,35 l 0,50 l
KAT.  ČÍSLO SN00022     SN00023     M03532     
OBJEM NÁDOB 0,23 l 0,35 l 0,50 l
MATERIÁL nerez nerez nerez
HMOTNOST 70 g 80 g 95 g

YEN
KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00040     
OBJEM NÁDOB 1,5 l + 1,0 l + pánev / víčko 0,5 l
MATERIÁL tvrzený hliník s nepřilnavým povrchem
ROZMĚR BALENÍ 175 × 80 mm
HMOTNOST 680 g

HLINÍKOVÁ SADA – EŠUS 2 DÍLY HLINÍKOVÁ SADA – EŠUS 3 DÍLY
KAT.  ČÍSLO M03523     M04979     
OBJEM NÁDOB 1,25 l + víčko 1,25 l + 0,85 l + víčko
MATERIÁL hliník hliník
ROZMĚR BALENÍ 160 × 110 mm 160 × 110 mm
HMOTNOST 270 g 490 g



58

KE
M

PI
NK

OV
É 

NÁ
DO

BÍ

HRNEK  
0,4 L

KOTLÍK  
S PÁNVÍ 5 L | S POKLICÍ 10 L

KEMPINKOVÝ SAMOVAR  
0,5 L | 1,2 L

M05306 SN00005 M04349 

SN00007 SN00006 HRNEK 
KAT.  ČÍSLO M04349     
OBJEM NÁDOB 0,4 l
MATERIÁL hliník
ROZMĚR ∅ 80 mm
HMOTNOST 60 g

KOTLÍK S PÁNVÍ 5L KOTLÍK S POKLICÍ 10 L
KAT.  ČÍSLO M05306 SN00007
OBJEM NÁDOB 5 l + poklice (pánev) 1,8 l 10 l + poklice
MATERIÁL hliník hliník
ROZMĚR 280 × 160 mm 330 × 210 mm
HMOTNOST 900 g 1 150 g

KEMPINKOVÝ SAMOVAR 0,5 L KEMPINKOVÝ SAMOVAR 1,2 L
KAT.  ČÍSLO SN00005 SN00006
OBJEM NÁDOB 0,5 l 1,2 l
MATERIÁL hliník hliník
ROZMĚR ∅ 14 × 27 cm ∅ 18 × 34 cm
HMOTNOST 520 g 980 g

KLEŠTIČKY  
PRO UCHOPENÍ HORKÉHO NÁDOBÍ

M05257    



59

KE
M

PI
NK

OV
É 

NÁ
DO

BÍ

LŽÍCE  
BAGR

MULTIFUNKČNÍ LŽÍCE PŘÍBOR + OTVÍRÁKNABĚRAČKA  
CAMP

PŘÍBOR SET  
POLYCARBON

PŘÍBOR K.F.S. SET

SN00009    

SN00031    

M03730    M03690      

M05188      

SN00035      

Lžíce se zahnutou a zkrácenou rukojetí a šnůrkou.

Možno použít jako: lžíci, vidličku, otvírák na lahve, šroubovák a klíč 
6,8,10 mm včetně karabinky.

Velmi lehký turistický příbor. Krátkodobě odolává teplotě do  
120 °C. Vhodné pro teflonové nádobí.

Velmi lehký turistický příbor. Krátkodobě odolává teplotě do  
120 °C. Vhodné pro teflonové nádobí.

Kvalitní nerezový příbor s držákem, který zároveň slouží jako otví-
rák na lahve a konzervy.Naběračka se zahnutou a zkrácenou rukojetí.

NABĚRAČKA CAMP
KATALOGOVÉ ČÍSLO M03690     
MATERIÁL nerez
ROZMĚR 16 cm
HMOTNOST 40 g

LŽÍCE BAGR
KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00009   
MATERIÁL nerez
ROZMĚR 12 cm
HMOTNOST 35 g

MULTIFUNKČNÍ LŽÍCE
KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00031   
MATERIÁL nerez
ROZMĚR 12 cm
HMOTNOST 35 g

PŘÍBOR SET POLYCARBON
KATALOGOVÉ ČÍSLO M05188   
MATERIÁL polycarbon
ROZMĚR 16 cm
HMOTNOST 35 g

PŘÍBOR K.F.S. SET
KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00035   
MATERIÁL polycarbon
ROZMĚR 16 cm
HMOTNOST 35 g

PŘÍBOR + OTVÍRÁK
KATALOGOVÉ ČÍSLO M03730   
MATERIÁL nerez
ROZMĚR 20 cm
HMOTNOST 135 g

NOVINKA NOVINKA BESTSELLER



60

ST00442      ST00443      ST00444      

KE
M

PI
NK

OV
É 

NÁ
DO

BÍ

Termoska s šálkem pro celoročníní použití. Šroubovací uzávěr má dvě těsnění - nahoře a dole, které dokonale přilne a zajistí, že po uzavření už neunikne ani kapka. Díky kvalitnímu uzávěru a dvojité stěně s vakuem udrží termoska nápoj teplý až 24 hodin. Plastový lem chrání proti 
odření. Vrchní víčko slouží jako šálek. 

TERMOSKA   
0,5 L | 0,7 L | 0,9 L

TERMOSKA 0,5 l TERMOSKA 0,7 l TERMOSKA 0,9 l
KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00442     ST00443     ST00444     
OBJEM 0,5 l 0,7 l 0,9 l
BARVA černá/zelená černá/oranžová černá/modrá
MATERIÁL nerez nerez nerez
HMOTNOST 450 g 500 g 550 g



61

ST00440      

Termoska pro každodenní použití s bezpečnostním rychlouzávěrem. Uzávěr je uzpůsobený 
pro pohodlné pití přímo z lahve.

Termoska z nerezové oceli s rychlouzávěrem. Výklopné víčko zajišťuje rychlou obsluhu a žádné zdržování při pití během aktivit jako je běhání, cyklistika, lyžování atd. Není třeba nápoj 
nalévat do hrnku, pije se přímo z lahve. Termoska udrží teplý nápoj až 20 hodin. 

TERMOSKA   
0,4 L

TERMOSKA 0,4 L   
KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00440     
OBJEM 0,4 l
BARVA černá/zelená
MATERIÁL nerez
HMOTNOST 310 g

TE
RM

OS
KY

SN00027      SN00028

TERMOSKA FLIP TOP    
0,5 L

TERMOSKA FLIP TOP TERMOSKA FLIP TOP
KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00027     SN00028     
BARVA černá     bronzová     
MATERIÁL nerez     nerez     
OBJEM 0,5 l 0,5 l
HMOTNOST 300 g 300 g

NOVINKA



62

KE
M

PI
NK

OV
É 

NÁ
DO

BÍ

ST00447

LAHEV SPORT   
0,828 L

Nerezová lahev na pití s rychlouzávěrem. 

LAHEV SPORT
KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00447     
OBJEM 0,828 l
MATERIÁL nerez
HMOTNOST 210 g

ST00445       SN00032       

TERMOSKA NA JÍDLO    
0,5 L

TERMOSKA NA JÍDLO     
1,0 L

Termoska s širokým hrdlem pro přepravu pokrmů. V uzávěru je umístěn příbor.
Termoska má dvojitou stěnu a vakuum. Široké hrdlo umožňuje použití termosky na jídlo. 
Vrchní uzávěr je možné použít jako misku. Součástí balení je popruh na nošení.

TERMOSKA NA JÍDLO
KATALOGOVÉ ČÍSLO ST00445     
OBJEM 0,5 l
MATERIÁL nerez
HMOTNOST 400 g

TERMOSKA NA JÍDLO
KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00032     
OBJEM 1000 ml
MATERIÁL nerez
HMOTNOST 650 g

NOVINKA



63

 N
ÁV

LE
KO

VÉ
 T

ER
M

OO
BA

LY

M0397 7 M04262 M04227 M03889 

TERMOOBAL NÁVLEKOVÝ  
LAHEV PET 0,5 L

TERMOOBAL NÁVLEKOVÝ  
LAHEV PET 1,5 L

TERMOOBAL NÁVLEKOVÝ  
LAHEV PET 2,0 L

TERMOOBAL NÁVLEKOVÝ   
LAHEV PET 2,5 L

TERMOOBAL NÁVLEKOVÝ 0,5 l
KATALOGOVÉ ČÍSLO M03977     
OBJEM 0,5 l
MATERIÁL PE/Al

TERMOOBAL NÁVLEKOVÝ 1,5 l
KATALOGOVÉ ČÍSLO M04262     
OBJEM 1,5 l
MATERIÁL PE/Al

TERMOOBAL NÁVLEKOVÝ 2,0 l
KATALOGOVÉ ČÍSLO M04227     
OBJEM 2,0 l
MATERIÁL PE/Al

TERMOOBAL NÁVLEKOVÝ 2,5 l
KATALOGOVÉ ČÍSLO M03889     
OBJEM 2,5 l
MATERIÁL PE/Al

NÁVLEKOVÉ TERMOOBALY 
Termoobal z PE pěny uchová tekutinu dlouho při teplotě, kterou nápoj má. Vhodné zejména v létě do auta. Lze nasadit na mnoho druhů lahví. Dlouhá životnost materiálu. Tloušťka stěny obalu 11 – 14 mm.  
Vhodné pro vaši reklamu.



64

 V
AŘ

IČ
E 

A 
PA

LI
VO PLYNOVÁ KARTUŠE 

PROPICHOVACÍ
VAŘIČ CAMPING    

K620
VAŘIČ STING   

K190
VAŘIČ   

HPX200 COMPACT STOVE + PIEZO

SN00011        SN00012 SN00029 SN00037        

Plynový vařič pro použití k PB lahvi 2 kg.
Plynový vařič na propichovací kartuši 190 g. Palivo: viz kartuše 
CA 190 (Kat. č. SN00015).

Turistický vařič HPX 200 s  piezo zapalováním je určen pro jed-
norázové propan-butanové kartuše se závitem. Velmi lehký 
a díky třem sklopným ramenům skladný a výkonný vařič vhodný 
pro turistiku a horolezectví. Dodáván včetně přepravní krabičky.  
Palivo: viz kartuše SN00016 a SN00017.

Kartuše plynová propichovací CA190 k vařiči K190.  
Palivo: propan-butan. Extrémně hořlavý plyn.

CAMPING K620
KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00011     
HOŘÁK ∅ 56 mm
PLOTÝNKA ∅ 180 mm
VÝKON 1,48 kW
HMOTNOST 430 g

STING K190
KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00012     
HOŘÁK ∅ 42 mm
PLOTÝNKA 125 mm
VÝKON 0,8 kW
HMOTNOST 330 g

HPX200 COMPACT STOVE + PIEZO
KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00029     
PLOTÝNKA Ø 140 mm
VÝŠKA 80 mm
VÝKON 4,2 kW
HMOTNOST 130 g

PLYNOVÁ KARTUŠE PROPICHOVACÍ CA190
KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00037     
HMOTNOST 190 g

BESTSELLER



65

PLYNOVÉ KARTUŠE  
CA300 | CA500

VAŘIČ COUNTRY    
SE ZÁVITEM K192

VAŘIČ   
VAŘIČ HPX100 COMPACT STOVE

VAŘIČ TRAMP   
SE ZÁVITEM + PIEZO CK192

SN00030  SN00013        SN00014        SN00016        

SN00017        

Turistický vařič HPX 100 je určen pro jednorázové propan-bu-
tanové kartuše se závitem. Velmi lehký a výkonný vařič vhodný 
pro turistiku a  horolezectví. Tři sklopná ramena. Hořák směřu-
jící přímo nahoru je částečně chráněn proti větru a  je vhodný 
i  pro menší průměr hrnce. Dodáván včetně přepravní krabičky.  
Palivo: viz kartuše SN00016 a SN00017.

Plynový vařič na kartuši se závitem. Palivo: viz kartuše CA300 
(Kat. č. SN00016) a CA500 (Kat. č. SN00017).

Plynový vařič s piezo zapalováním na kartuši se závitem.  
Palivo: viz kartuše CA300 (Kat. č. SN00016) a CA500 (Kat. č. 
SN00017).

VAŘIČ HPX100 COMPACT STOVE
KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00030      
PLOTÝNKA Ø 140 mm
VÝŠKA 90 mm
VÝKON 4,5 kW
HMOTNOST 110 g

COUNTRY
KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00013     
PLOTÝNKA ∅ 125 mm
VÝŠKA 75 mm
VÝKON 0,8 kW
HMOTNOST 190 g

Kartuše plynové šroubovací k vařiči K192 a CK192. Palivo: butan. 
Extrémně hořlavý plyn.

CA300 CA500
KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00016     SN00017     
HMOTNOST 300 g 500 g

 V
AŘ

IČ
E 

A 
PA

LI
VO

TRAMP
KATALOGOVÉ ČÍSLO SN00014     
PLOTÝNKA ∅ 125 mm
VÝŠKA 75 mm
VÝKON 0,8 kW
HMOTNOST 250 g



66

VA
ŘI

ČE
 A

 P
AL

IV
O

ZAPALOVAČ  
CS-16

VAŘIČ  
NA TUHÝ LÍH

MAGNÉZIOVÉ KŘESADLO PALIVO  
TUHÝ LÍH

M04014      

M05416SN00039

Křesadlo slouží za každého počasí. Vytváří velké jiskry.

Křesadlo s hořčíkovou tyčkou, která je uložena v kovovém držadle. Křesadlo vytváří velké 
jiskry a rychle zapálí vařič, otep suché trávy nebo jiný hořlavý materiál.

VAŘIČ NA TUHÝ LÍH
KATALOGOVÉ ČÍSLO M05416
MATERIÁL ocelový plech
ROZMĚR BALENÍ 100 × 70 × 20 mm
HMOTNOST 100 g

Lehký malý vařič na tuhý líh. Léty prověřený bestseller pro nouzové vaření v novém prove-
dení. Vyrobeno z ocelového plechu, sklapovací. Baleno v papírové krabičce.

M03702        

M05554

SN00010

Tuhý líh slouží jako palivo do vařiče a také jako podpalovač do ohniště, krbu nebo grilu. 
Hořlavá tuhá látka.

TUHÝ LÍH TUHÝ LÍH TUHÝ LÍH
KAT. ČÍSLO M03702     M05554     SN00010     

HMOTNOST 6 ks (cca 50 g)  
v tubě

200 g tablet  
v PE sáčku

350 g  
v kyblíčku

NOVINKA
BESTSELLER

BESTSELLER



67

FI
TN

ES



68

FI
TN

ES

YOGA MAT YOGA MAT  
DVOUVRSTVÁ

YOGA MAT TPE  
DVOUVRSTVÁ

M00094 | M00084 | M00446 | M00144       SC00080          SC00015 SA04632

YOGA MAT YOGA MAT YOGA MAT YOGA MAT
KAT. ČÍSLO M00094     M00084     M00446     M00144      
BARVA zelená oranžová růžová fialová
ROZMĚRY 173 × 61 × 0,4 cm 173 × 61 × 0,4 cm 173 × 61 × 0,4 cm 173 × 61 × 0,4 cm
HMOTNOST 840 g 840 g 840 g 840 g

YOGA MAT DVOUVRSTVÁ YOGA MAT DVOUVRSTVÁ
KAT. ČÍSLO SC00080     SC00015     
BARVA fialová / růžová zelená / šedá
ROZMĚRY 173 × 61 × 0,6 cm 173 × 61 × 0,6 cm
HMOTNOST 1 480 g 1 480 g

YOGA MAT TPE DVOUVRSTVÁ YOGA MAT TPE DVOUVRSTVÁ
KAT. ČÍSLO SA04632     SA04648     
BARVA fialová / růžová světle modrá / tmavě modrá
ROZMĚRY 173 × 61 × 0,6 cm 173 × 61 × 0,6 cm
HMOTNOST 1 230 g 1 230 g

Podložka pro cvičení s protiskluzovým povrchem. Baleno v praktické tašce. Materiál PVC - 
odolný proti mechanickému poškození a tvarově stálý.

Podložka pro cvičení s protiskluzovým povrchem. Baleno v praktické tašce. Materiál PVC - 
odolný proti mechanickému poškození a tvarově stálý.

Podložka pro cvičení vyrobena z ekologického materiálu TPE, který má díky uzavřené 
buňkové struktuře vynikající tvarovou stálost, neklouže, je odolný proti vodě, trvanlivý, 
ekologický a recyklovatelný. Při výrobě se nepoužívají žádná lepidla. Baleno v praktické 
tašce.



69

PE YOGA MAT MASÁŽNÍ VÁLEC   
33 × 14 CM 

KINESIOLOGY TAPE

KINESIOLOGY TAPE  
VHODNÉ DO VODY

SA04639          SA04640 SA04657

SA04659 SA04661

SA04658 SA04635

SA00054 

PE YOGA MAT PE YOGA MAT
KAT. ČÍSLO SA04639     SA04640     
BARVA růžová modrá
ROZMĚRY 170 × 60 × 0,5 cm 170 × 60 × 0,5 cm
HMOTNOST 330 g 330 g

MASÁŽNÍ VÁLEC MASÁŽNÍ VÁLEC
KAT. ČÍSLO SA04659     SA04661     
BARVA zelený růžový
MATERIÁL EVA, PVC EVA, PVC
ROZMĚRY 33 × ∅ 14 cm 33 × ∅ 14 cm
HMOTNOST 770 g 770 g

MASÁŽNÍ VÁLEC MASÁŽNÍ VÁLEC
KAT. ČÍSLO SA04657     SA04658     
BARVA černý fialový
MATERIÁL EVA, PVC EVA, PVC
ROZMĚRY 33 × ∅ 14 cm 33 × ∅ 14 cm
HMOTNOST 770 g 770 g

KINESIOLOGY TAPE KINESIOLOGY TAPE VHODNÉ  
DO VODY

KAT. ČÍSLO SA04635     SA00054     
BARVA různé různé
ROZMĚRY 5 cm × 5 m 5 cm × 5 m

Ekologická a 100% recyklovatelná podložka na cvičení. Speciálně upravený polyetylén, 
který je tvarově stálý, neklouže, nesaje vodu a je příjemný na dotek.

Pěnový válec pro masáže a  cviky k  protažení a  posílení trupu. S  masážním válcem se 
můžete zbavit bolesti svalů, svaly uvolnit a prodloužit. Mimo jiné můžete také předcházet 
vzniku celulitidy.

Kinesio tape YATE jsou vhodné  na místa, kde jsou bolestivé svaly nebo kde došlo k po-
ranění. Urychluje hojení svalů, předchází poranění svalů, stimuluje a uvolňuje svaly, snižu-
je bolest při poranění, snižuje možnost křečí.

Kinesio tape vhodné do vody jsou vyrobeny z viskózy. Lépe drží při styku s vodou a zů-
stávají déle přilepené.

FI
TN

ES

NOVINKA
BESTSELLER



70

FI
TN

ES SAMOFIXAČNÍ 
OBINADLO 

ELASTICKÉ – SET 3 KS

SAMOFIXAČNÍ 
OBINADLO 

ELASTICKÉ – SET 2 KS

SPORTOVNÍ 
TEJPOVACÍ PÁSKA  

2,5 CM × 13,7 m

SPORTOVNÍ 
TEJPOVACÍ PÁSKA  

3,8 CM × 13,7 m

SA04651 SA04652 SA04653 SA04654

ELASTICKÉ SAMOFIXAČNÍ OBINADLO 
KAT. ČÍSLO SA04651      
MATERIÁL netkaný spandex a přírodní latex
ROZMĚRY set 3 ks (2,5 cm × 4,5 m)

ELASTICKÉ SAMOFIXAČNÍ OBINADLO 
KAT. ČÍSLO SA04652      
MATERIÁL netkaný spandex a přírodní latex
ROZMĚRY 5 cm × 4,5 m + 7,5 cm × 4,5 m

SPORTOVNÍ TEJPOVACÍ PÁSKA 
KAT. ČÍSLO SA04653      
MATERIÁL bavlna, lepidlo bez obsahu latexu
ROZMĚRY 2,5 cm × 13,7 m

SPORTOVNÍ TEJPOVACÍ PÁSKA 
KAT. ČÍSLO SA04654      
MATERIÁL bavlna, lepidlo bez obsahu latexu
ROZMĚRY 3,8 cm × 13,7 m

Sportovní pomůcka na zpevnění svalů a kloubů a pro ochranu 
před poraněním. Lze použít i jako rychloobvaz na drobná po-
ranění. Obinadlo je vysoce prodyšné, lehké a snadno se používá. 
Povrch je vyroben na principu suchého zipu, takže perfektně drží 
a na zakončení nejsou potřeba žádné upevňovací prvky. Různé 
barevné kombinace.

Sportovní pomůcka na zpevnění svalů a kloubů a pro ochranu 
před poraněním. Lze použít i jako rychloobvaz na drobná po-
ranění. Obinadlo je vysoce prodyšné, lehké a snadno se používá. 
Povrch je vyroben na principu suchého zipu, takže perfektně drží 
a na zakončení nejsou potřeba žádné upevňovací prvky. Různé 
barevné kombinace.

Trhací páska pro tejpování prstů, upevňování chráničů, čepele 
hokejek a další použití. Vyrobeno z neelastické textilie. Okraje jsou 
perforované pro jednodušší utržení. Různé barvy.

Trhací páska pro tejpování prstů, upevňování chráničů, čepele 
hokejek a další použití. Vyrobeno z neelastické textilie. Okraje jsou 
perforované pro jednodušší utržení. Různé barvy.

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA



71

FI
TN

ES

WRIST BALL

SA00005 

WRIST BALL
KAT. ČÍSLO SA00005     
HMOTNOST 270 g

Gyroskopický posilovač zápěstí se svítícími diodami. 

POSILOVACÍ  
KROUŽEK

SA04620

M03694

M05468

Pro zvýšení síly v prstech, pro rozcvičení a zahřátí před výkonem. 
Možno dodat zabalené v blistru (SA00018 – modrý, SA00022 – čer-
vený, SA00017 - černý)  

POSILOVACÍ KROUŽEK 
KAT. ČÍSLO M03694     SA04620     M05468     
BARVA modrá červená černá
TUHOST střední střední tuhý

POSILOVACÍ  
KROUŽEK  

S VÝSTUPKY

Menší a  měkčí kroužek pro zahřátí svalů a  prevenci problémů 
s karpálními tunely. 

POSILOVACÍ KROUŽEK S VÝSTUPKY
KAT. ČÍSLO SA00001     
BARVA zelená
TUHOST měkký

SA00001 

POSILOVAČ PRSTŮ 
VAJÍČKO

POSILOVAČ PRSTŮ 
EVA

Masážní a  rehabilitační pomůcka pro posílení prstů, rukou 
a zápěstí.

Pro prevenci problémů s karpálními tunely.

POSILOVAČ PRSTŮ EVA
KAT. ČÍSLO M03624     
BARVA modrá • černá
TUHOST měkký

POSILOVAČ PRSTŮ – PRUŽINOVÝ – VAJÍČKO
KAT. ČÍSLO M03506     
TUHOST měkký

M03624 

M03506 

BESTSELLER



72

FI
TN

ES POSILOVAČ PRSTŮ 
PRUŽINA

POSILOVAČ PRSTŮ 
KLEŠTĚ

POSILOVAČ PRSTŮ 
GELOVÝ – VAJÍČKO

POSILOVAČ PRSTŮ 
NASTAVITELNÉ KLEŠTĚ

POSILOVAČ PRSTŮ – PRUŽINA
KAT. ČÍSLO M04101     
BARVA červená
BALENÍ pár
TUHOST střední

POSILOVAČ PRSTŮ – KLEŠTĚ 
KAT. ČÍSLO M02512     
BARVA šedá / černá
BALENÍ pár
TUHOST střední

POSILOVAČ PRSTŮ – NASTAVITELNÉ KLEŠTĚ 
KAT. ČÍSLO M03088     
BARVA černá
BALENÍ PE kleště, nastavitelné, pár
TUHOST střední – tvrdý

POSILOVAČ PRSTŮ GELOVÝ – VAJÍČKO
KAT. ČÍSLO SA04637     
BARVA žlutá • modrá • zelená • růžová
TUHOST měkký

M04101 M02512 SA04637 M03088 



73

FI
TN

ES

M05105 

ČINKY PVC ČINKY SOFT ZÁVAŽÍ NA ZÁPĚSTÍ

0,5 1,0 1,5 2,0
KAT. ČÍSLO M05021     M05135     M05076     M03564     
BARVA žlutá oranžová červená zelená
HMOTNOST 0,5 kg 1,0 kg 1,5 kg 2,0 kg

0,5 1,0
KAT. ČÍSLO M04220     M05208     
BARVA černá/fialová černá/modrá
HMOTNOST 0,5 kg 1,0 kg

2,5 3,0 4,0 5,0
KAT. ČÍSLO M05191     M05266     M03802     M03633     
BARVA fialová modrá šedá černá
HMOTNOST 2,5 kg 3,0 kg 4,0 kg 5,0 kg

Železné závaží s ochrannou vrstvou z PVC. Dodáváno v páru.

Železné závaží s neoprénovou ochrannou vrstvou. Dodáváno v páru. Balení obsahuje 2 ks závaží.

M05021 

M05076 M04220 

M05498 

M05208 

M05191 

M03802 

M05135 

M03564 

M05266 

M03633 
M04316 

ZÁVAŽÍ NA ZÁPĚSTÍ ZÁVAŽÍ NA ZÁPĚSTÍ ZÁVAŽÍ NA ZÁPĚSTÍ
KAT. ČÍSLO M05498     M05105     M04316    
BARVA modrá/šedá šedá/červená černá/zelená
HMOTNOST 0,5 kg 1,0 kg 1,5 kg

BESTSELLER



74

FI
TN

ES

GYMNASTICKÉ MÍČE OVER GYM BALL
26 CM

OVER GYM BALL
20 CM

OVERBALL
26 CM

Míče pro aerobik, fitnes a rehabilitaci. Nosnost 200 kg.

Malý měkký míč pro aerobik, fitnes a rehabilitaci. Průměr míče je 
přibližný, tolerance ±5 cm.

Malý měkký míč pro aerobik, fitnes a rehabilitaci. Průměr míče je 
přibližný, tolerance ±5 cm.

Originální Overball. Made in EU. Malý měkký míč pro aerobik, fitnes 
a rehabilitaci. Průměr míče je přibližný, tolerance ±5 cm.

GYMNASTICKÝ MÍČ
KAT. ČÍSLO M05047     SA04621     M03964     SA04631     
BARVA modrá šedá červená modrá
∅ 55 cm 55 cm 65 cm 65 cm

OVER GYM BALL
KATALOGOVÉ ČÍSLO M00108      
BARVA modrá • zelená • růžová
∅ 26 cm

OVER GYM BALL
KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04655      
BARVA modrá • zelená • růžová
∅ 20 cm

OVERBALL
KATALOGOVÉ ČÍSLO M05506
BARVA modrá • zelená • růžová
∅ 26 cm

GYMNASTICKÝ MÍČ
KAT. ČÍSLO M04115     M05333     SA00002     
BARVA modrá modrá modrá
∅ 65 cm – masážní míč 75 cm 100 cm

M05047 | SA04621 | M03964 | SA04631 
M04115 | M05333 | SA00002       

M00108 SA04655 M05506 

BESTSELLER



75

POSILOVACÍ KOLEČKO
DVOJITÉ FI

TN
ES

BALANČNÍ PODLOŽKA

SA00020  

SA04642  

BALANČNÍ PODLOŽKA     
KATALOGOVÉ ČÍSLO SA00020     SA04642     
BARVA modrá černá
∅ 34 cm 34 cm

Nafukovací balanční podložka pro zdravé držení těla. Vhodné pro 
sedavá zaměstnání a rehabilitační cvičení. Vhodné pro rehabilitační cvičení.Vhodné pro masáže a rehabilitační cvičení.

Nesmekavá kolečka zajišťují stabilitu pro komfortní cvičení. Jed-
ním pohybem posilujete svalstvo téměř celého těla. Ergonomic-
ké neoprenové rukojeti umožňují pevný úchop a lepší kontrolu  
rovnováhy. 

MASÁŽNÍ MÍČKY

MASÁŽNÍ MÍČEK
KAT. ČÍSLO M03983     M03762     M03542     M04171     
BARVA červená červená červená • modrá červená • modrá
∅ 70 mm 80 mm 90 mm 100 mm

M03983 | M03762 | M03542 | M04171

MASÁŽNÍ POLOKOULE

MASÁŽNÍ POLOKOULE
KATALOGOVÉ ČÍSLO SA00003     
BARVA modrá • oranžová
∅ 16 cm

POSILOVACÍ KOLEČKO DVOJITÉ
KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04650     
HMOTNOST 640 g
MATERIÁL Plast
DÉLKA OSY 247 mm
BARVA černá
∅ KOLA 181 mm

SA00003 SA04650

NOVINKA
BESTSELLER



76

FI
TN

ES

HALF BALL BALANCE BOARDGTX
ZÁVĚSNÝ POSILOVACÍ SYSTÉM

HALF BALL
KATALOGOVÉ ČÍSLO SA00019     
BARVA modrá
∅ 62 cm

ZÁVĚSNÝ POSILOVACÍ SYSTÉM GTX
KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04633     
BARVA černá/červená
ROZMĚR 2 × 190 cm

BALANCE BOARD
KATALOGOVÉ ČÍSLO SA04634     
BARVA modrá / černá / bílá
ROZMĚR 50 × 30 × 25 cm

SA00019 SA04633 SA04634 

• posilování všech svalových partií váhou vlastního těla • trénink koordinace a rovnováhy
• zavěšení na hrazdu nebo do dveří • nastavitelná délka popruhů • měkké úchopy pro ruce 
a popruhy pro nohy • možnost zavěšení každého popruhu zvlášť nebo do společného bodu
• lehké a malé balení umožňuje jednoduchou přepravu a tak je možné cvičit kdekoli

Inovovaný model oblíbené nafukovací balanční podložky HALF BALL s gumovými expand-
ery. Nyní s pevnějším plastovým korpusem a kovovými součástmi pro připevnění expand-
erů. HALF BALL slouží k procvičení spodních i horních svalových partií. Obtížnost cvičení je 
závislá na nahuštění. Pumpa je součástí výrobku. Nosnost 150 kg

Multifunkční cvičební pomůcka
• posilování všech svalových partií váhou vlastního těla • trénink koordinace a rovnováhy 
• kompaktní a jednoduché pro mnohostranné použití 
• jednoduchá manipulace a skladování
• nosnost 100 kg

BESTSELLER



77

FI
TN

ESFITBAND
120 cm | 200 cm

FITBAND ROLE 25 m GUMA POSILOVACÍ „O“

FITBAND FITBAND FITBAND FITBAND
KAT. ČÍSLO M04189     M04100     M03781     M05527     
ROZMĚRY 120 × 12 cm 120 × 12 cm 120 × 12 cm 120 × 12 cm
BARVA žlutá červená zelená modrá
TUHOST měkké 0,35 mm střední 0,40 mm tuhé 0,50 mm extra tuhé 0,65 mm

FITBAND FITBAND FITBAND FITBAND
KAT. ČÍSLO SA04622     SA04623     SA04624     SA04625     
ROZMĚRY 200 × 12 cm 200 × 12 cm 200 × 12 cm 200 × 12 cm
BARVA žlutá červená zelená modrá
TUHOST měkké 0,35 mm střední 0,40 mm tuhé 0,50 mm extra tuhé 0,65 mm

FITBAND ROLE FITBAND ROLE FITBAND ROLE FITBAND ROLE
KAT. ČÍSLO SA04626     SA04627     SA04628    SA04629     
ROZMĚRY 25 m × 12 cm 25 m × 12 cm 25 m × 12 cm 25 m × 12 cm
BARVA žlutá červená zelená modrá
TUHOST měkké 0,35 mm střední 0,40 mm tuhé 0,50 mm extra tuhé 0,65 mm

GUMA POSILOVACÍ „O“ GUMA POSILOVACÍ „O“ 
KATALOGOVÉ ČÍSLO M04024     M03620     
ROZMĚRY 52 cm 52 cm
BARVA zelená červená
TUHOST střední tuhé

M04189 | M04100 | M03781 | M05527 SA04626 | SA04627 | SA04628 | SA04629 M04024 | M03620

SA04622 | SA04623 | SA04624 | SA04625

BESTSELLER
BESTSELLER



78

FI
TN

ES EXPANDER EXPANDER 2 M – DVOJITÝ EXPANDER REHABILITAČNÍ

M05213 SA04649 M07059

M05338

M04046

EXPANDER 2 M EXPANDER OSMA 65 CM EXPANDER PRUŽINOVÝ
KAT. ČÍSLO M05213     M05338     M04046     

MATERIÁL rukojeti vyrobené 
z mikroporézní pryže

rukojeti vyrobené  
z mikroporézní pryže

odnímatelné  
pružiny

DÉLKA      65 cm          

EXPANDER 2 M – DVOJITÝ
KAT. ČÍSLO SA04649     
DÉLKA 2 m

EXPANDER REHABILITAČNÍ
KAT. ČÍSLO M07059     
DÉLKA 2 m

Expander se zdvojeným gumolanem pro větší odpor při cvičení.

Speciální expander pro rehabilitaci a cviky pro posílení hlubokých zádových svalů. Gu-
molano má menší odpor a speciální oka pro kvalitnější provedení cviků. Dvě různě tuhá 
gumolana pro uchycení expanderu. Vhodné pro ty, kdo mají problémy s bolestmi zad nebo 
sedavé zaměstnání.

NOVINKA NOVINKA



79

FI
TN

ESKMITACÍ TYČ POSILOVACÍ KRUH POSILOVAČ PAŽÍ

SA00021 SA00004 SA00006

KMITACÍ TYČ
KATALOGOVÉ ČÍSLO SA00021     
DÉLKA 158 cm
HMOTNOST 670 g

POSILOVAČ PAŽÍ
KATALOGOVÉ ČÍSLO SA00006     
ROZMĚR 48 × 12 cm

POSILOVACÍ KRUH
KATALOGOVÉ ČÍSLO SA00004     
ROZMĚR ∅ 40 cm

Cvičební pomůcka k všestrannému použití pro posilování svalů nohou a paží.

Slouží k procvičení paží, prsních a břišních svalů. Na nohou se používá k posilování vnitřní 
strany stehen. Pomáhá k vytvarování pěkné postavy. Princip cvičení je založen na tom, že 
kruh klade při mačkání odpor. 

Posilování s kmitací tyčí pomáhá ke zpevnění postavy a posílení hlubokých zádových 
svalů. Vhodné pro cvičení při bolestech zad a při sedavém zaměstnání.



80

FI
TN

ES ROTAČNÍ DISK NEOPRENOVÝ BEDERNÍ PÁS MASÁŽNÍ CHODNÍČEK

M05103 M03706 M00158

ROTAČNÍ DISK
KATALOGOVÉ ČÍSLO M05103     
BARVA modrá
∅ 25 cm

NEOPRENOVÝ BEDERNÍ PÁS
KATALOGOVÉ ČÍSLO M03706     
BARVA černá • modrá
ROZMĚRY 125 × 25 cm

MASÁŽNÍ CHODNÍČEK
KATALOGOVÉ ČÍSLO M00158     
BARVA zelená
ROZMĚRY 140 × 40 cm

Rotační disk je univerzální posilovací pomůcka pro procvičení horní i dolní poloviny těla. 
Posiluje zejména stehenní, hýžďové a břišní svaly.

Účinná pomůcka pro odbourávání podkožního tuku. Bederní pás pomáhá ke správnému 
držení těla při cvičení a přispívá ke zvýšenému pocení a tím k odbourávání tukových 
buněk. Vhodný doplněk ke všem cvičebním pomůckám. Univerzání velikost, zapínání na 
suchý zip.

Masážní chodníček stimuluje reflexní body na chodidlech. Vhodné používat denně  
20-30 minut (ze začátku 5 minut, postupně čas prodlužovat). Vhodná pomůcka při problé-
mech s plochými nohami. Velice skladný.

BESTSELLER



81

FI
TN

ESŠVIHADLA

M05259

M04004

M04027

M05513

M03759

ŠVIHADLO  
S POČÍTADLEM

ŠVIHADLO  
SE ZÁVAŽÍM

ŠVIHADLO S PE 
RUKOJEŤMI

ŠVIHADLO 
GUMOLANO

ŠVIHADLO 
GUMOLANO

ŠVIHADLO 
GUMOLANO

GYMNASTICKÉ 
ŠVIHADLO

GYMNASTICKÉ 
ŠVIHADLO

KAT. ČÍSLO M05259     M04977     M04027     M05513     M03511     M04206     M04004     M05219     
DÉLKA 2,9 m 2,9 m 2,9 m 2,0 m 2,5 m 3,0 m 2,8 m 5,0 m

OBRUČ OBRUČ OBRUČ OBRUČ
KATALOGOVÉ ČÍSLO M03916     M04087     M04936     M03585     
∅ 60 cm 70 cm 80 cm 90 cm

ŠVIHADLO 
PROVAZOVÉ

ŠVIHADLO 
PROVAZOVÉ

ŠVIHADLO 
PROVAZOVÉ

KAT. ČÍSLO M03759     M04042     M03906     
DÉLKA 2,0 m 2,5 m 3,0 m

OBRUČE

M03916 | M04087 | M04936 | M03585

BESTSELLER



82

FI
TN

ES
 P

OV
RC

HY FITNESS HOMEFLOOR FITNESS PUZZLEMAT PĚNOVÝ KOBEREC

M00042 | M00063 | M00234 | M01743 MY00003 Y000418

FITNESS HOMEFLOOR FITNESS HOMEFLOOR
KAT. ČÍSLO M00042     M00063     
ROZMĚRY 50 × 50 × 1,5 cm 50 × 50 × 1,5 cm
BARVA antracit červená

FITNESS PUZZLEMAT
KATALOGOVÉ ČÍSLO MY00003     
ROZMĚRY 55 × 55 × 0,8 cm
BARVA černá

PĚNOVÝ KOBEREC
KATALOGOVÉ ČÍSLO Y000418     
ROZMĚRY 29 × 29 × 1 cm
BARVA mix dle aktuální nabídky nebo na objednávku

FITNESS HOMEFLOOR FITNESS HOMEFLOOR
KAT. ČÍSLO M00234     M01743     
ROZMĚRY 50 × 50 × 1,5 cm 50 × 50 × 1,5 cm
BARVA modrá zelená

Skládací povrch vhodný pro různé druhy cvičení, jako podložka pod stroje na cvičení, hrací 
plocha pro děti apod.
Velmi snadné rozkládání a díky velikosti 50x50 cm ideální pro použití v domácnosti. Mini-
mální nároky na skladování.
Používán také v místech, kde je požadována barevná členitost povrchu.
• Snadné skládání a rozkládání • Minimální nároky na skladování • Vynikající tepelně izo-
lační vlastnosti • Nesavý materiál • Špičkové tlumení kročejového hluku • Dodáváno po 
jednotlivých kusech Nejtenčí z dodávaných skládacích povrchů vhodný díky své barvě a formátu zejména jako 

podložka pod rotoped, ale i jako zateplení pod koberec a podklad pro deku nebo podložku 
na cvičení jógy. 
• Snadné skládání a rozkládání • Minimální nároky na skladování • Vynikající tepelně izo-
lační vlastnosti • Nesavý materiál • Špičkové tlumení kročejového hluku • Dodáváno s díly 
pro vytvoření rovného okraje • Sada 4 ks

Dlaždice z příjemně měkkého materiálu se zámky, které umožňují vytvořit plochu poža-
dované velikosti. Vhodné jako podložka pro cvičení nebo jako tepelně izolační podlaha 
pro děti od 3 let.
• Snadné skládání a rozkládání • Minimální nároky na skladování • Vynikající tepelně izo-
lační vlastnosti • Nesavý materiál • Špičkové tlumení kročejového hluku • Dodáváno po 
jednotlivých kusech



83

TATAMI GYM 20
MODRÁ/ČERVENÁ

TATAMI EVA 20
MODRÁ/ČERVENÁ

TATAMI GYM 20
MODRÁ/ŽLUTÁ

M02004 SC00142M07063

TATAMI GYM 20
KATALOGOVÉ ČÍSLO M02004     
ROZMĚRY 100 × 100 × 2 cm

BARVA modrá / červená (pozn. každá deska je z jedné strany modrá, z druhé 
červená)

TATAMI GYM 20
KATALOGOVÉ ČÍSLO M07063     
ROZMĚRY 100 × 100 × 2 cm
BARVA modrá / žlutá (pozn. každá deska je z jedné strany modrá, z druhé žlutá)

TATAMI EVA 20
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00142     
ROZMĚRY 100 × 100 × 2 cm

BARVA modrá / červená (pozn. každá deska je z jedné strany modrá, z druhé 
červená)

Tatami je deska čtvercového tvaru vyrobená z pěnového polyetylénu, po všech stranách 
opatřená zámky. Tatami Gym 20 je sportovní povrch vyvinut pro ochranu pohybového 
ústrojí, zejména nohou při prudkém dopadu na podložku nebo při pádu u bojových sportů. 
Mezi další velmi oblíbené využití je podlaha pro domácí fitnes, cvičební podložka pro jógu, 
hrací povrch pro děti, apod.
• Snadné skládání a rozkládání • Vynikající tepelně izolační vlastnosti • Nesavý materiál • 
Špičkové tlumení kročejového hluku • Dodáváno po jednotlivých kusech

Tatami je deska čtvercového tvaru vyrobená z pěnového polyetylénu, po všech stranách 
opatřená zámky. Tatami Gym 20 je sportovní povrch vyvinut pro ochranu pohybového 
ústrojí, zejména nohou při prudkém dopadu na podložku nebo při pádu u bojových sportů. 
Mezi další velmi oblíbené využití je podlaha pro domácí fitnes, cvičební podložka pro jógu, 
hrací povrch pro děti, apod.
• Snadné skládání a rozkládání • Vynikající tepelně izolační vlastnosti • Nesavý materiál • 
Špičkové tlumení kročejového hluku • Dodáváno po jednotlivých kusech

Tatami je deska čtvercového tvaru vyrobená z pěnového polyetylénu, po všech stranách 
opatřená zámky. Tatami EVA 20 je sportovní povrch vyvinut pro ochranu pohybového 
ústrojí, zejména nohou při prudkém dopadu na podložku nebo při pádu u bojových sportů. 
Mezi další velmi oblíbené využití je podlaha pro domácí fitnes, cvičební podložka pro jógu, 
hrací povrch pro děti, apod.
• Snadné skládání a rozkládání • Vynikající tepelně izolační vlastnosti • Nesavý materiál • 
Špičkové tlumení kročejového hluku • Dodáváno po jednotlivých kusech

NOVINKANOVINKA
BESTSELLER

Certifikát Č.U.B.U. - Tatami YATE splňují požadavky pro výcvik bojových  
umění a jsou používány v rámci akce Program pro bezpečnější sport.

Certifikát Č.U.B.U. - Tatami YATE splňují požadavky pro výcvik bojových  
umění a jsou používány v rámci akce Program pro bezpečnější sport.



84

M00371 M00286M00004

PLOVACÍ DESKA S PĚTI OTVORY
KATALOGOVÉ ČÍSLO M00371     
ROZMĚRY 20 × 31 × 4 cm
BARVA různé

PLOVACÍ DESKA S OTVORY SOFT
KAT. ČÍSLO M00286     
ROZMĚRY 48 × 31 × 4 cm
BARVA modrá / bílá

PLOVACÍ DESKA S OTVORY COLOR
KAT. ČÍSLO M00004     
ROZMĚRY 48 × 31 × 4 cm
BARVA různé barvy

Vyrobeno z ekologického, 100% recyklovatelného polyetylenu. Odolná zesítěná pěna s pe-
vnou strukturou a dlouhou životností. Vhodné pro děti od 3 let. Vyrobeno z ekologického, 100% recyklovatelného polyetylenu. Vhodné pro děti od 3 let.

Vyrobeno z ekologického, 100% recyklovatelného polyetylenu. Odolná zesítěná pěna s pe-
vnou strukturou a dlouhou životností. Vhodné pro děti od 3 let.

VODNÍ PROGRAM PRO DĚTI

PLOVACÍ DESKA 
S PĚTI OTVORY

PLOVACÍ DESKA
S OTVORY – SOFT

PLOVACÍ DESKA
S OTVORY – COLOR

VO
DN

Í P
RO

GR
AM

BESTSELLER



85

VO
DN

Í P
RO

GR
AM

Y500371

Y500372

PLOVACÍ PIŠKOT PULL BUOY 01 PLOVACÍ PIŠKOT PULL BUOY 02
KAT. ČÍSLO Y500371     Y500372     
ROZMĚRY 8,5 × 8,5 × 8 cm 8,5 × 11,5 × 8 cm
BARVA zelená/žlutá modrá/světle modrá

PLOVACÍ PIŠKOT 
PULL BUOY 

M00079

SEDÁTKO
SE ZVÍŘÁTKY

SEDÁTKO SE ZVÍŘÁTKY
KATALOGOVÉ ČÍSLO M00079     
ROZMĚRY 21 × 30 cm
BARVA různé

Vhodné na hraní a sezení. Mokré drží na stěně bazénu, obkladech nebo vaně.

SV00005

VODNÍ HRAČKA AUTO
KATALOGOVÉ ČÍSLO SV00005     
ROZMĚRY 95 × 56 × 53 cm
BARVA různé

Pro vodní radovánky pro děti. Pomáhá rozvíjet motorické schopnosti a udržet rovnováhu.

VODNÍ HRAČKA
AUTO

NOVINKA



86

VO
DN

Í P
RO

GR
AM

 P
RO

 D
ĚT

I

SC00104 M01601 MO04659

SC00023

PLOVACÍ NUDLE
HVĚZDA

PLOVACÍ NUDLE
DYNAMIC

SPOJKA
NA PLOVACÍ NUDLE

PLOVACÍ NUDLE HVĚZDA
KATALOGOVÉ ČÍSLO SC00104     
ROZMĚRY ∅ 7 × 160 cm
BARVA různé

PLOVACÍ NUDLE DYNAMIC
KATALOGOVÉ ČÍSLO M01601     
ROZMĚRY ∅ 7 × 160 cm
BARVA různé

SPOJKA  
NA PLOVACÍ NUDLE

SPOJKA NA PLOVACÍ NUDLE 
S DVĚMA BOČNÍMI OTVORY

KAT. ČÍSLO MO04659     SC00023     
ROZMĚRY ∅ 7 × 30 cm ∅ 7 × 22 cm
BARVA žlutá žlutá

BESTSELLER



87

LUKOSTŘELECKÝ SET
V PE OBALU (2 ŠÍPY)

SL00003

Lukostřelecký set - luk, 2 šípy + příslušenství, PE obal.
Set pro lukostřelbu, neobsahuje terčovnici. Vhodný pro děti od šesti let.

LU
KO

ST
ŘE

LB
A

LUKOSTŘELECKÝ SET
V KRABICI (TERČOVNICE, 2 ŠÍPY)

ŠÍPY
SADA 3 KS

SL00001 SL00002

Kompletní lukostřelecký set včetně terčovnice, kterou jednoduše vyrobíte z krabice. Jen 
rozbalíte a střílíte. Zábava pro malé i velké, vhodné pro děti od šesti let.  
Obsahuje luk, 2 šípy, chrániče, terčovnici a další doplňky. Náhradní šípy k lukostřeleckému setu. Laminátové šípy, délka 71 cm.

BESTSELLER



88

LU
KO

ST
ŘE

LB
A

TERČOVNICE
SANDWICH PROFESSIONAL

TERČOVNICE
OUTDOOR

YATE PACK BAND

Houževnatý a  přesto poddajný materiál spojený v  kompaktní válec vytváří ideální do-
padiště pro šíp. Její jedinečná konstrukce, i  přes svou nízkou hmotnost, zajišťuje nad-
průměrnou životnost terčovnice i dlouhou životnost šípů.
Nový design terčů umístěných na obou stranách terčovnice umožňuje maximální využití 
teřčovnice. Používání z obou stran vede k prodloužení její životnosti - terče na jedné a dru-
hé straně nejsou navzájem proti sobě a namáhání je rovnoměrně rozloženo. 

Vrstvené terčovnice vyrobené z různých druhů pěny. Kombinace mnoha vrstev velmi tuhé 
a měkké pěny zaručují kvalitní zastavení šípů a dlouhou životnost terčovnice.
V kombinaci s vkládacím středem INSERT DURA jsou vhodné i pro kladkové luky.
INSERT DURA jsou zárukou snadného vytahování šípů a dlouhé životnosti.
Rozměr: 90 × 90 × 21 cm + INS DURA 30, váha: 13 kg

Velmi lehká terčovnice s překvapivě dobrou výdrží. Masivní lehčený rám zajišťuje kvalitní 
stažení tenkých desek, které spolehlivě zastaví i luky se středně silným nátahem. Je sklad-
ná a praktická na transport. Rozměr: 450 × 450 × 300 mm, hmotnost: 6 kg.

NOVINKANOVINKA





YATE spol. s r. o.
Brněnská 371 
500 06 Hradec Králové 
Česká republika
telefon: +420 495 221 475 
email: yate@yate.cz

www.yate.cz


